
  

                                                                       

 
HONVÉD SZONDI GYÖRGY SPORTEGYESÜLET SZÉKESFEHÉRVÁR 

Levélcím: 8003 Székesfehérvár, Pf.9.  Malom u.2 

  Telefon: 30/268 2303 titkárság; 06 20 620 0521 elnök 

 

Tisztelt Küldött Közgyűlés! 

 

Az egyesület beszámolója 2021. évi eredményekről, 
 

Az egyesület 2021. évi fő feladatainak meghatározásánál figyelembe kellett venni a 

vírushelyzet alakulását és hatását az egyesület munkájára. A legfontosabb szakmai célokat a 

rendelkezésre álló tartalékokat és várható bevételi forrásokra alapozva kellett meghatározni 

nem feladva alaprendeltetésünkből fakadó feladatok teljesítését. Az egyesületünkben működő 

szakosztályaink a versenysport mellet amatőr és szabadidősporttal foglalkoznak. Az egyesület 

közhasznú szervezetként a szakosztályok tevékenységén keresztül jelentős számú sport iránt 

érdeklődő ember számára teszi lehetővé a rendszeres testedzést. 

A működésünket meghatározó bevételi forrásoknál, mindenképpen a pályázati 

lehetőségeket kellett előtérbe állítani, törekedve a források maximális kihasználására. 

A járványhelyzet miatt nem számolhatunk a pártoló tagok által befizetett 

támogatásokra. 

Fő feladatainkat a körülményeket figyelembe véve határoztuk meg.  

1./ Biztosítani kell az egyesület irodájának működési feltételeit. A lehetőségek szerint 

a napi operatív ügyek és szakmai feladatok ellátása érdekében egy munkavállaló 

/részmunkavállaló/ alkalmazása szükséges. Meg kell szilárdítani az operatív munkavégzést, a 

szakosztályoknál megkövetelni a feladatok végrehajtásáról szóló beszámolók szakszerű és 

időbeni elkészítését. 

2./ Meg kell oldani az egyesület vezetésében fennálló negatív tendenciákat, a kijelölt 

célok érdekében félre kell tenni az ellenségeskedést, az esetlegesen jelentkező hiányosságokra 

rámutatva, egyúttal a követendő irányt, vagy eljárási rendet meghatározva. Meg kell szüntetni 

azt az elvet, hogy csak kritizálunk, de dolgozni nem vagyunk hajlandók.  

3./ Maradéktalanul biztosítani a szakosztályokban és a honvédségnél dolgozók 

sportolási lehetőségeit. Tovább kell keresni a Helyőrség Bajnokság átalakításának lehetséges 

megoldásait.  Külön figyelmet kell fordítani és ki kell dolgozni azt az eljárási rendet, amely a 

befogadó alakulat és egyesület között létrejött szerződésben az egyesület részére 

végrehajtandó feladatokat határoz meg. 

4./ A várható pályázati források maximális kihasználásával lehetőséget teremteni az 

utánpótlás bázisunk kiszélesítésére. Stabil anyagi háttérrel biztosítani a szakosztályok 

működésének feltételeit. 

5./Eredményesen megrendezni versenyeinket, a bajnoki rendszerben induló 

sportolóink, csapataink eredményességét javítani. Biztosítani az utánpótlás nevelés 

lehetőségét. Kiemelten kezelni az iskolai sportfoglalkozások végrehajtását küzdő- és 

asztalitenisz sportágakban. 

Társadalmi bázisunk szélesítése érdekében, a szakosztályok összetartásának és egymás 

munkájának megismerése érdekében sportágválasztó bemutató /honvédelmi Nap/ Csalási Nap 

szervezése a Feketehegy-Szárazréti Közösségi Udvarban a vírushelyzettől függően május, 

vagy június hónapban. 

6./ Erősebb alapokra helyezve tovább kell folytatni a középiskolák irányában a 

honvédelmi sportszakmai munkánkat. 



  

                                                                       

7./ Tovább erősíteni kapcsolatainkat a befogadó katonai szervezettel, a 

sportkomplexum használatával biztosítani szakmai munkánk hátterét. Kiszélesíteni 

munkánkat a katonák irányába, növelni tagjaink létszámát. 

8./ Részt vállalni az egyetemes magyar sport, ezen belül kiemelten a honvéd sport 

feladatainak végrehajtásából. 

 

 A szakosztályoknál is változás következett be. Január 1-vel.  A Magyar Királyi 

Kardforgatók Rendje, mint az egyesület szakosztálya megköszönve és méltányolva 2007 óta 

az egyesület segítségét az egyesületből kilépett és önálló egyesületként folytatta munkáját. 

Ugyanakkor megalakult az Honvédelmi Ifjúsági Szakosztály. 

 Az egyesület elnöksége az Alapszabály és Szervezeti Működési Szabályzat 

módosítását elfogadta, amelyet a Küldött-Közgyűlés jóváhagyott. Szabályozásra került a 

küldöttek megválasztásának rendje, egységesítettük a tagdíj-és sporttámogatások rendjét, 

amely azóta bizonyítottan jó döntés volt. 

 Ekkor még munkánkat hátráltatta, hogy az elnökségen belül sem sikerült kialakítani az 

egységet, munkánkra kihatott az előző évben kezdődő széthúzás. Ez azonban csak rövid ideig 

tartott.  A szakosztályvezetők levélben kérték az alelnököt megbízatása visszaadására, mivel 

az egyesület munkájában nem vett részt, majd kezdeményezték az alelnök visszahívását és a 

következő küldöttközgyűlésen és új alelnök megválasztását.  

 Ez szinte robbanásszerű változást eredményezett, az ellentmondások feloldódtak, újra 

egységes elvek mentén dolgozhatott az egyesület vezetése. A szó szoros értelmében mindenki 

sérelmeit feladva az egyesület érdekében kezdett dolgozni egysége elvek és elgondolás 

mentén.  

A vázolt feladatok megvalósítását segítette, hogy a kormány a járványhelyzet okozta 

kiesések pótlására egyesületünket 10.5 mFt-os támogatásba részesítette, amely megoldani 

nem tudta, de jelentősen segítette céljaink megvalósítását. 

Március végétől, már tudtuk, hogy egyesületünk életében olyan mérföldkőhöz 

érkeztünk, amely hosszú évekre meghatározza munkánkat. Rövid és középtávú 

sporttágfejlesztési stratégát dolgoztunk ki, amely alapján az elkövetkező években dolgoznunk 

kell. 

 A Kormány 1410/2021. (VI. 30.) Korm. határozata az egyes kiemelt vidéki 

sportszervezetek 2021–2026. évre vonatkozó sportfejlesztési feladataival összefüggő 

kormányzati intézkedésekről döntött.  A Kormány az egyes, sportszakmai szempontból 

kiemelt, utánpótlás-nevelési, illetve felnőtt korosztályok felkészítését több sportágban 

egyaránt végző vidéki sportszervezetek szakmai feladatainak ellátását az élsport 

eredményességének fenntartása és további erősítése, továbbá a szabadidős sportolók 

sportolási feltételrendszerének elősegítése, valamint integrációs, prevenciós és közösségi 

kohéziós szempontok érvényesülése érdekében továbbra is kiemelt feladatnak tartja, erre 

figyelemmel a kiemelt vidéki sportszervezetek 2021–2026. évre vonatkozó sportfejlesztési 

feladatainak megvalósítása érdekében kialakított szempontrendszer alapján egyesületünket a 

17 kiemelt vidéki sportegyesület közé sorolta és döntött az egyesület támogatásáról. 

Az egyesület elnöksége elfogadta a Sportegyesület középtávú fejlesztési stratégiáját, vele 

párhuzamosan a kapott 77.5mFt. támogatás felhasználásáról új költségvetést dolgozott ki. 

1. A sportszervezet rövid távú (2021-2022. közötti) sportfejlesztési stratégiája: 

Fő céljaink és feladataink.  

 -Biztosítani kell az egyesület irodájának működési feltételeit. A lehetőségek szerint a 

napi operatív ügyek és szakmai feladatok ellátása érdekében, valamint a versenysporttal és 

utánpótlás neveléssel foglalkozó szakosztályainknál meg kell teremteni az edzők 

munkájának finanszírozási feltételeit. Jelentősen növelni kell az edzők számát, meg kell 

kezdeni beiskolázásukat. 



  

                                                                       

 -A rendelkezésünkre álló források maximális kihasználásával lehetőséget teremteni az 

utánpótlás bázisunk kiszélesítésére. Növelni kell a gyerekek körében a sporttág 

népszerűsítését, az általános iskolákban sportfoglalkozások vezetésével növelni 

sporttágcentrikusan a kiválasztási munkánkat. Stabil anyagi háttérrel biztosítani a 

szakosztályok működésének, a verseny és utánpótlás nevelés feltételeit.  

 -Eredményesen megrendezni versenyeinket, a bajnoki rendszerben induló sportolóink, 

csapataink eredményességét javítani.  

 -Kiemelten kezelni az iskolai sportfoglalkozások végrehajtását küzdő /birkózás, judo, 

közelharc, ökölvívás/, atlétika, triatlon, vívás, íjászat és asztalitenisz sportágakban, 

amelynek megoldása az óvodás és iskolás előkészítő, készségfejlesztő program indítása és 

részvétel a helyi iskolák testnevelési munkájában 

 -Jövőbeni cél a sportegészségügyi háttér javítása, sportsérülések megelőzése, 

formaidőzítés javítása céljából, sérülések gyorsabb regenerálódása, illetve versenyzők 

mentális felkészítése miatt: sportmasszőr, mozgásterapeuta, sportpszichológus 

igénybevétele,  

 - Erősebb alapokra helyezve tovább kell folytatni a középiskolák irányában a 

honvédelmi sportszakmai munkánkat. 

 -Maradéktalanul biztosítani a szabadidős sporttal és rekreációval foglalkozó 

szakosztályokban /tömegsport, természetbarát, tenisz, lovaglás, lövészet/.elsősorban a 

diákok és a honvédségnél dolgozók sportolási lehetőségeit.  

 - A sportkomplexum felújításának idejére biztosítani bérelt helyszínen az edzések 

feltételeit. 

 -Tovább erősíteni kapcsolatainkat a város önkormányzatával, a befogadó katonai 

szervezettel, a sportkomplexum használatával -annak felújítását követően- biztosítani 

szakmai munkánk hátterét.  

 -Részt vállalni az egyetemes magyar sport, ezen belül kiemelten az utánpótlás és 

élsport, valamint a honvéd sport feladatainak végrehajtásából. 

 -Azonnali megoldást kell találnunk a pillanatnyilag fennálló edzőterem hiányra, hisz 

enélkül csak részleges edzésmunka végezhető, technikai, taktikai fejlesztés csak nagyon 

szűk keretek között lehetséges. 

 - Régiós, országos és nemzetközi együttműködések fejlesztése 

 A fenti célok megvalósításának két alapvető feltétele van: az infrastrukturális körülmények, 

valamint a működtetési és szakmai program finanszírozás megléte 

2. A sportegyesület középtávú (2023-2026. közötti) sportfejlesztési stratégiája:  

 -Kiemelten kezelni a szakosztályokban a sportolók felkészítésében dolgozók szakmai 

felkészítését, források esetén magasabb edzői fokozat megszerzését. A versenysport 

szakosztályoknál minimum 3 fő különböző minősítéssel rendelkező edző munkafeltételeit kell 

megteremteni. 2026 végére az edzői létszámnak el kell érni a 25-28 főt. Lehetőségek 

figyelembevételével minden versenysport szakosztálynál főállású edzőt szükséges alkalmazni.  

 -Versenysport szakosztályaink: Asztalitenisz, birkózó, judo, párbajtőr, ökölvívás, 

triatlon, atlétika szakosztályok a kezdetektől dinamikus fejlesztése, konkrétan 

megfogalmazott célok mentén. A kezdetektől bekapcsolódva a verseny és utánpótlás 

nevelésben középtávú célként Székesfehérvár és vonzáskörzetében meghatározó szerepet 

kíván betölteni a sportágakban. E cél megvalósítása érdekében gyűjtő egyesületként kívánja 

felkarolni a különböző okok miatt megszűnő kis egyesület elsősorban utánpótláskorú tagjait.  

Asztalitenisz, birkózás, judo, párbajtőr, ökölvívás, triatlon, sportágakban középtávú feladat a 

versenysport bázisának kiszélesítése, a regionális központ megteremtése. 

 Az egész egyesületre vonatkoztatva középtávú legfontosabb feladataink 

 -utánpótlás bázis létszámának növelése, 2026 végére a 400-450 fős versenyzői létszám 

elérése;  



  

                                                                       

 -Korosztályos specifikus edzésmunka megvalósítása; 

 - Diák és Felnőtt korosztályos csapatbajnokságokon országos döntőbe jutás;  

 -3 éven belül legalább 12 fő régiós válogatott csapattag;  

 -felmenő rendszerben 2-4 korosztályos válogatott kerettag kinevelése;  

 - Hazai és Nemzetközi egyesületek közötti együttműködések fejlesztése, közös 

edzések, versenyek és edzőtáborok szervezése által. 

3.Szakmai feladatok: 

3.1. Versenysport, élsport szakmai és működési feladatai 

A versenysport szakosztályokban /birkózás, atlétika asztalitenisz, judo, triatlon, 

párbajtőr, ökölvívás, lovaglás/ új alapokra helyezzük a versenysportot. 1990-től a központi 

támogatások megszűnését követően /honvéd sportegyesületként a sportolók irányított 

bevonultatásának megszűnésével / a versenysportot kénytelenek voltunk szüneteltetni. 

Egyesületünk alapfeladata az utánpótlás nevelés lett. Az elmúlt években kialakult és felnőtt 

egy olyan generáció, aki igényelte a magasszintű verseny lehetőségét. Középtávú célunk a 

jelenlegi versenyzői gárda megtartása mellett, a fiatalok beépítésével olyan szisztémát 

kialakítani, amely lehetővé teszi a Magyar Bajnokság minden osztályában csapat indítását.  

Minden versenysporttal foglalkozó sportágban részt kell venni az országos 

versenyeken, és ott eredményesen szerepelni. 

. A megvalósítás lehetőségei: 

- Korcsoportok szerinti edzések szervezése; az edzésidők jelentős növelése;  

- Rugalmas, az igényeinket kielégítő és használható edzőterem; 

- Edzői létszám növelése; 

- Finanszírozás tervezhetősége 

3.2. Utánpótlás-nevelés, tehetséggondozás szakmai és működési feladatai 

 Fő feladatként folytatjuk az általános iskolákban a tehetségek kiválasztását és 

felkészítését a Hiszek Benned program keretein belül. Alapvető feladat az általános 

iskolákban a testnevelési foglalkozások felhasználásával a sportágak alapjainak megismerése 

a szakedzők segítségével. 

Az általános iskolákban a kiválasztást követően egyesületi kereteken belül folytatódik a 

szakmai munka. A gyerekek megmérettetése a diákolimpia rendszerében az egyesület 

koordinálásával történik. Sportágainkban ki kell alakítani a regionális központot, közös 

edzőtáborok és versenyek szervezésével sikerorientált képzést folytatni. Eredményeink 

szépek, de középtávú célként eredményességünket fokozni kell. 

3.3. Sportszakember ellátottság, edzőképzés, edzői karrier támogatásának feladatai 

Szakosztályainkban az edzők civil munkájuk mellett végzik edzői munkájukat a 

versenyzői karrierjük során szerzett ismeretek felhasználásával. Munkájukért általában 

díjazásban nem, vagy a pályázati források esetén minimális díjazásban részesültek. Szakmai 

képzésükre pénz hiányában lehetőség nem volt. A sportszakmai /edzői/ háttér, már az első 

évben a források megléte esetén is kialakítható, hiszen rendelkezésre állnak megfelelően 

felkészült szakemberek. 

 Középtávú célunk a képzés beindítása és sikeres végrehajtása.  Meg kell teremtenünk az 

edzők bérezésének feltételeit, mert példa asztalitenisz játékosunk és edzőnk Jakab Gábor, aki 

bizonyította, hogy stabil megbízható szakmai munkával fiatal versenyzők tömegeit lehet a 

versenysportba bevonni. A sikeres versenyzői példa a fiatalok számára biztosítja a megfelelő 

impulzusokat. Már az első évben ki kell választani és beiskolázni azokat a 

sportszakembereket és versenyzőket, akik a képzésük után a szakmai munka letéteményesei 

lehetnek. A képzésben résztvevőkkel szerződést kell kötni, biztosítva egyrészt a szakmai 

munka színvonalának növelését, másrészt sportolóink hosszabb távú karrierjét és 

megélhetését. 



  

                                                                       

 3.4 A saját tulajdonában álló vagy bérleményként használt sportlétesítmények 

sportszakmai munkához kapcsolódó üzemeltetése, fenntartása, bérlése 

 Egyesületünk működésének alapbázisa a Honvédség tulajdonában lévő laktanyai 

sportkomplexum. Itt a küzdősportok szakmai munkájához feltételek részben adottak.  

A korlátozások feloldását követően szakmai munkánkat csak bérleményben tudjuk folytatni, 

olyan feltételekkel, hogy az edzések számát és az erre fordítandó időt legalább 

háromszorosára duplájára kell emelni és egy- kettő helyszínre össze kell vonni minden termet 

igénylő szakosztály munkáját. Ez az egyesület költségvetésének 50%-át felemészti. 

A tenisz szakosztály pályái a laktanyában találhatók, ezek felújítása, karbantartása az 

egyesület feladata. Újra meg kell teremteni a versenysport alapjait, alapozva az elmúlt 15 év 

szakmai sikereire, amelyet forráshiány miatt meg kellett szüntetni. 

 Céljaink teljesítésének egyik meghatározó eleme lehet, ha rendelkezésünkre állna 

egy olyan sportlétesítmény, amely minden szakosztályunk részére biztosítaná a felkészülés 

lehetőségét. A kormányhatározat 7.sz pontja alapján kezdeményeztük a Magyar Állam 

tulajdonában és a Honvédség kezelésében lévő – erre a célra kijelölt- területen egy általános 

méretű könnyűszerkezetes sportcsarnok, - a mellette részben meglévő és a honvédség által 

felújításra tervezett, atlétikai és labdajátékok pályáival- megépítését. A kijelölt terület jól 

megközelíthető, az infrastruktúra kiépített, a civil sportolók részére a belépés biztosítható.  

 Ez a megépítendő csarnok és a most is használatban lévő uszoda, kondicionáló terem 

teniszpályák és szabadtéri sporteszközök minden igényt kielégítően biztosítanák az egyesület 

sportszakmai feladatainak maradéktalan végrehajtását, a városban és környezetében 

egyedülálló multifunkcionális sportlétesítmény kerülne kialakításra. A városban és 

vonzáskörzetében ilyen multifunkcionális sportlétesítmény nincs, még akkor sem, ha a 

látványsportágak jelentős sportlétesítményt birtokolnak.  Ezen sportlétesítmények 

igénybevételére nekünk sem pénzügyi forrásunk, sem lehetőségünk nincs. 

3.5.  Köznevelési intézményi, felsőoktatási együttműködések keretében a sportolói 

életpálya gondozása és a kettős karriermenedzsment feladatai 

Az általános és középiskolák az utánpótlás és versenysport tömegbázisai, amelyre 

sportszakmai munkánk és kiválasztási rendszerünk épül. E feladatok mellett székesfehérvári 

középiskolákban alapvető feladatként végezzük a honvédelmi sport népszerűsitését a 

Honvédelmi sportszövetség célkitűzései alapján. Kadet képzés, lövészeti felkészítés, 

honvédelmi típusú versenyek szervezése, amelynek alapvető célja a honvédségi pályára 

irányítás és ehhez a fizikai felkészítés. A lövészetben meglévő kapacitásokra alapozva meg 

fogjuk teremteni a versenyszerű lövészet feltételeit. Középtávú célként fogalmaztuk meg a 

várhatóan Székesfehérváron létrehozásra tervezett Honvéd Középiskola diákjainak 

bekapcsolását az egyesület munkájába. Ennek alapjait a Honvéd Diáksport Szakosztály 

létrehozásával megtettük. 

3.6. Határon túli és regionális sportkapcsolatok feladatai 

 Jelenleg határon túli kapcsolatunk nincs, de célunk. - edzőtáborok, versenyek 

szervezése határon túli sportegyesületekkel. Évek óta az Aranycsapat Alapítvány által 

szervezett határon túli diákok részére szervezett verseny rendezői voltunk Székesfehérváron 

asztalitenisz és birkózás sportágakban. Ezeket a kapcsolatokat felélesztve színesíteni tudjuk 

sportszakmai munkánkat. Különböző sportágakban regionális kapcsolataink kiforrottak, 

amelyek közös edzőtáborok és versenyek megrendezésében jelentkeznek. 

A Bp. Honvéd birkózó szakosztályával kialakított kapcsolatunk a szakmai munka 

színvonalának emelésén túl lehetővé teszik az utánpótlás kort kinőt tehetséges versenyzőink 

sportpályafutásának felnőt korban történő tervezhető előmenetelét. 

A kapcsolatok bővítésének alapja Székesfehérvár és testvérvárosi kapcsolataiból fakadó 

lehetőségek kihasználása. 



  

                                                                       

3.7 Sportegészségügy és sporttudomány területén elvégzendő feladatok (teljesítmény-

diagnosztika, sportági kiválasztást és sportolói teljesítmény-követést segítő elemek, 

antropometria, stb.) 

 Jövőbeni cél a sportegészségügyi háttér javítása, sportsérülések megelőzése, 

formaidőzítés javítása céljából, sérülések gyorsabb regenerálódása, illetve versenyzők 

mentális felkészítése miatt: sportmasszőr, mozgásterapeuta, sportpszichológus igénybevétele,  

4. Az egyesület szervezeti struktúrájának átalakítása. 
 Az egyesület a jelenlegi Alapszabályában rögzítettek mentén új irányítási rendszert 

kialakítva képes vállalásai teljesítésére. A közhasznú jogállás megtartásával az egyesület 

Elnöksége társadalmi működése mellett ki kell alakítani az egyesület ügyvezetői rendszerét, 

amely a sportszakmai feladatok megvalósításáért és a napi feladatok végrehajtásáért felel. 

Haladéktalanul meg kell kezdeni az egyesület Arculatépítés és PR tevékenységének 

kialakítását. 

 A kiemelt vidéki sportegyesületté történő minősítésünk óta elvégzett munka: 

A Kormány 1410/2021. (VI. 30.) Korm. határozata az egyes kiemelt vidéki sportszervezetek 

2021–2026. évre vonatkozó sportfejlesztési feladataival összefüggő kormányzati 

intézkedésekről határozata és pénzügyi támogatása felszabadította az egyesületünkben 

meglévő és forrás hiányában szunnyadó szakmai lehetőségek és ezek kihasználásával az 

elmúlt félévben hatalmas előrelépést eredményezett. 

  A kiemelt vidéki sportegyesületté történő előléptetésünk óta megfeszített munkát 

végeztünk. A naponta változó feladatok és azonnali döntések az elnökség tagjaival és 

szakosztályvezetőkkel megkövetelte a rendszeres találkozást és egyeztetéseket. 

A megvalósított fő céljaink és feladataink voltak.  

 1.Biztosítottuk az egyesület irodájának működési feltételeit. A források rendelkezésre 

állásával az egyesület irodáit, közösségi terét sikerült felújítani és egy új irodahelyiséget 

kialakítani. 

 

 
   

 

A napi operatív ügyek és szakmai feladatok ellátása érdekében a gazdasági ügyintéző mellett 

egy munkatárs alkalmazásával a napi operatív munkavégzést jelentősen tudtuk javítani.  

A működés stabilizálása érdekében a források rendelkezésre állását követően felülvizsgáltuk 

az egyesület pénzügyi helyzetét, pénzügyi helyzetünk stabilizálása mellett gazdálkodásunkat 

is megszigorítottuk.  A könyvelő irodával kötött szerződés alapján a pontosítások és 

könyvelés áttekintésével mindenkor aktuális pénzügyi helyzettel rendelkezünk.  

 2.Legfontosabb feladatunk az év során a versenysport szakosztályok bővítése a 

versenyzők szakmai felkészítése és a versenyeztetés feltételeinek biztosítása volt. Az 

eddig működő versenysportszakosztályok mellett, újonnan megalakult ökölvívó, triatlon, 

párbajtőr, atlétika és a military lovas szakosztály képzett szakmailag felkészült szakemberek 

vezetésével. A bővítés után egyesületünk jelenleg 14 szakosztállyal működik, 5 

Megtörtént az irodák felújítása, 

festése és részben a bútorzat 

cseréje, amely egyúttal lehetővé 

tette emlékeink elhelyezésével 

egy „múzeum” kialakítását is. A 

szakosztályok munkája 

érdekében kialakított új irodában 

megtörtént a hiányzó irodai, 

számítástechnikai eszközeink 

pótlása új eszközök beszerzése  



  

                                                                       

szakosztállyal bővült. A szakszövetségekbe a felvételünket kértük, amely sikerrel teljesítésre 

került.  

Alulról építkezve kialakítottuk a szakosztályoknál a stabil szakmai hátteret a középtávú 

terveink megvalósítása érdekében. Július 1-től folyamatosan tudtunk szerződéseket kötni a 

szakmai stábbal. A munkaszerződés és megbízási szerződések alapján jelenleg 32 fővel állunk 

szerződésben / 27 fő növekedés/ A szakosztályokban a létszámviszonyok alapján 3-4 fős 

edzői stáb (vezetőedzők a sportágukban elismert szakemberek, olimpikonok) végzi munkáját. 

A szakmai munkában résztvevő, jelenleg felsőfokú intézményben tanuló 2 fő sportolóval 

tanulmányi szerződést kötöttünk, biztosítva az iskola után az egyesületnél történő 

munkavégzés lehetőségeit. Az év során már egy edzőnk sikeresen OKJ képzés keretében 

sikeres vizsgát tett. 

Az edzők megoszlása szakmai végzettségük szerint: 

 kiemelt edző (KEP) 2 fő 

 sportoktató (korábbi segédedző) 4 fő 

 sportedző (korábbi középfokú edző) 10 fő 

 BSc testnevelő-edző vagy MSc okleveles edző 1fő 

Elsősorban a küzdősportokban /judo, birkózás, ökölvívás / az asztalitenisz, atlétika, triatlon, 

párbajtőr sportágban képzett edzők, -köztük olimpikon alkalmazásával-tudtuk edzéseink 

számát és a szakmai munka színvonalát növelni. A stratégiai céljainknak megfelelően, 

jelentős számban megnövekedett a szakosztályok és vele együtt az egyesület versenyzői 

létszáma.  

 Az új szakosztályoknak sikerült felvenni az általunk diktált tempót, beilleszkedtek és 

eredményeikkel igazolták, hogy a város sportja érdekében jó döntést hoztunk. Már ebben az 

évben a 2026-ig tervezett középtávú céljaink jelentős részben teljesültek. Az eredményesség 

marad teljesítendő feladatnak. 

 3. Az egyesület működését legjobban befolyásoló és sajnos leggyengébb láncszeme az 

edzéslehetőségek maradéktalan biztosítása. Részben megoldódott az egyesület részére 

edzések végrehajtására eddig használt sportobjektum használatának ügye.  Az új 

együttműködési megállapodás 2020 december végén aláírásra került, de igazából a 

járványhelyzet miatt -a komplexum bezárásra került- lehetőségeit nem tudtuk kihasználni. A 

komplexum bezárásával edzési feltételeink részben megszűntek, a komplexum biztosította 

szolgáltatások szüneteltetésével. Átmeneti nyitást követően kialakítottuk az edzési rendet, 

amelyet rövid bevezetését követően nem tudtunk tartani, mert ez év októberétől újabb 

szigorítások kerültek bevezetésre. Amíg a járványhelyzet lehetővé tette a laktanyai 

sportközpontban megnövelt edzési idővel folytattuk munkánkat. Legjelentősebb előrelépés az 

úszás és triatlon sportágak teljes működési igényének kialakítása volt. Októbertől ez is 

megszűnt. 

A Sportobjektum kényszerű bezárását követően munkánkat alapvetően a szabadtéri 

rendezvények, sportolási lehetőségek irányába kellett áthelyezni, előtérbe helyezve a 

kislétszámú sportolási lehetőségek megtartását. Küzdősport edzéseinket a Bregyó-közi 

szabadtéri sportpályákon és a Helyőrségi Művelődési Otthon udvarán tudtuk végrehajtani.  

  A szakosztályok bővülésével azonnali megoldást találtunk a pillanatnyilag fennálló 

edzőterem hiányra, hisz enélkül csak részleges edzésmunka végezhető, technikai, taktikai 

fejlesztés csak nagyon szűk keretek között lehetséges. Ennek érdekében a Vízivárosi Iskola 

tornatermében a rendelkezésre álló edzési időt heti 20 órára növeltük biztosítva a felkészítés 

helyszíneit birkózás, judo, asztalitenisz sportágakban, jelentős bérleti díj kifizetésével. A 

sportkomplexum bezárása miatt felkutattunk minden szabad helyet, ahol a sportobjektum 

bezárása idejére biztosítani tudtuk elvárható szinten, bérelt helyszínen az edzések feltételeit. 

Egyesületünk 6 különböző helyszínen bérelt tornatermekben tudjuk munkánkat végezni, 

amely jelentős bérleti díj kifizetést indikál. 



  

                                                                       

 A jelenlegi -sajnos mostoha állapotok- megoldására egyetlen út körvonalazódik, 

amelyre kérelmünket beadtuk egy munkacsarnok létrehozása lehet. Ezen feladatok 

megoldása egy helyen a Magyar Állam tulajdonában és a Honvédség kezelésében lévő – erre 

a célra kijelölt- területen megvalósítható lenne. A kijelölt terület jól megközelíthető, az 

infrastruktúra kiépített, a civil sportolók részére a belépés biztosítható.  Nem 

gigaberuházásra gondoltunk, csak egy általános méretű könnyűszerkezetes sportcsarnokra, 

a mellette részben meglévő és a honvédség által felújításra tervezett, szabadtéri atlétikai 

pályával és labdajátékok pályáival.  A Nemzeti Sportközpontok „C” típusú tornaterme a 

céljainkat maximálisan ki tudná elégíteni. Ez a megépítendő csarnok és a most is használatban 

lévő uszoda, kondicionáló terem teniszpályák és szabadtéri sporteszközök minden igényt 

kielégítően biztosítanák az egyesület sportszakmai feladatainak maradéktalan végrehajtását, a 

városban és környezetében egyedülálló multifunkcionális sportlétesítmény kerülne 

kialakításra. 

Ebben a témakörben egyeztettünk a Magyar Honvédség parancsnokával, Vargha 

Tamás országgyűlési képviselővel és Cser Palkovics András polgármesterrel. Minden érintett 

szereplő /sportegyesület, Magyar Honvédség, Székesfehérvár város/ a megvalósításban 

partner, pozitív elbírálást szeretnénk.   

Az elgondolt létesítményfejlesztéssel hosszú évtizedekre megoldható három feladat: 

 -az egyesület edzésfeltételeinek biztosítása, amellyel hosszú évekre kiváltható az 

évente fizetendő kb. 30-40 mFt bérleti díj; 

 -Székesfehérvár helyőrségben a Magyar Honvédség Parancsnoksága és az itt 

állomásozó katonák fizikai felkészítési és sportolási feltételei; 

 -külön feladatként biztosítható lenne a városban létrehozásra tervezett Honvéd 

Kollégium diákjainak sportolási és testnevelési feltétele.   

 A tervezett csarnok helye a laktanya területén található, de nem követeli meg a 

rezsimszabályok maradéktalan betartását, szervezett rendszerben, mint ahogy most is az 

egyesület civil tagjai is korlátozás nélkül használhatják. A vázolt feladatokat figyelembe véve 

célszerű a Magyar Honvédség felügyelete és irányítása mellett a HM- Sportegyesület- közös 

üzemeltetésében használni és az üzemeltetés költségeit a használat függvényében megosztani. 

Ezt a modellt együttműködési megállapodás alapján lehet szabályozni. A sportcsarnok a 

Magyar Állam tulajdonában a Magyar Honvédség kezelésében maradna a sportegyesületnek 

szerződés alapján biztosított használati joggal és szabályozott használati idővel. 

 4.A rendelkezésünkre álló források maximális kihasználásával lehetőséget 

teremtettünk az utánpótlás bázisunk kiszélesítésére. Növeltük a gyerekek körében a 

sporttágak népszerűsítését, az általános iskolákban sportfoglalkozások vezetésével növelni 

tudtuk sporttágcentrikusan a kiválasztási munkánkat. Utánpótlás bázisunk kiszélesítése 

érdekében a környező falvakban megkezdtük a kihelyezett rendszeres edzések végrehajtását. 

Ősi községben a foglalkozások már rendszeresek. A pályázati források felhasználásával 

biztosítani tudtuk sporttáboraink megrendezését. 

  
 

 Az utánpótlás felkutatásával és nevelésével hozzá tudtunk járulni az Egyetemes Magyar 

Sport fejlődéséhez. Stabil anyagi háttérrel biztosítottuk a szakosztályok működésének, a 

verseny és utánpótlás nevelés feltételeit. 



  

                                                                       

Szeptember 1-töl az utánpótlás bázisunk jelentősen megnőtt. Jelenleg a 

versenysportszakosztályokban 280 utánpótlás korosztályú sportolóval dolgozunk. 

Asztalitenisz, judo és triatlon sportágakban az utánpótlásunk duplájára nőt.  

 5. Sporteszközeinket sikerült részben fejleszteni. Sportszakmai feladataink fejlesztése 

a rendelkezésünkre álló konditerem helykihasználása érdekében tárolóeszközöket szereztünk 

be. Az így felszabadult helyen biztosítottuk az ökölvívók munkafeltételeit. Ring, 

bokszzsákok, egyéb eszközök beszerzésével lehetővé tettük a bokszolók minden igényt 

kielégítő felkészülését. A kondicionáló terem felszereltségével teljes vertikumban ki tudná / a 

járványhelyzet miatt nem tudjuk igénybe venni/ szolgálni szakosztályainkat. 

 
 A triatlonosok téli felkészülése érdekében kerékpárok és görgők beszerzését tudtuk 

végrehajtani. 

 A három teniszpályák felújításával a szakmai munka feltételeit csak részben sikerült 

megoldani. A pályák felújítása nem fejeződött be, a laktanyai zárást követően ez a tavasz 

feladata lesz. 

Az elhasználódott birkózó szőnyegek részben felújításra, részben beszerzésre kerültek. 

Jelenleg már 2 szőnyegen tudunk dolgozni. A következő évben a judosok esetében kívánjuk 

ezt a projektet végrehajtani. 

Sikerült felújítani asztaliteniszezőink adogatógépét, mivel a bajnokság minden osztályában 

van csapatunk kettő versenyasztal beszerzését hajtottuk végre. A versenysport szakosztályok 

részére sporteszközök és egyéb felszerelések beszerzésével biztosítottuk a versenyzés 

feltételeit. 

A versenyekre történő utazást csak saját gépjárművek igénybevételével tudtuk megoldani, az 

előírt követelmények szerinti elszámolással, amely igen nagyfokú költségnövekedést 

eredményezett.   

 6. Kialakítottuk az egyesület egységes megjelenési formáját, amelyre eddig pénzügyi 

források hiányában nem volt lehetőségünk. Versenyzőink részére biztosítani tudtunk legalább 

egy készlet sportruházatot. Az egyesület honlapját újra terveztettük, eredményeink és 

működésünk nyomon követhető. Külön kis kiadvánnyal emlékeztünk meg a természetbarát 

szakosztály 50. évfordulójáról.  

  

 Kapcsolataink: 

  Az egyesület képviselete sokrétű, kiszélesedett, érdekérvényesítő képességünk 

megnőtt. Rendszeres a kapcsolatunk a város sportbizottságával és polgármesterével, a 

HOSOSZ és SOSZ szervezeteivel és a döcögően, de működő Honvédelmi Sportszövetséggel. 

Kapcsolatunk az életünknek otthont adó Tombor István Sportcentrumot üzemeltető 

43. NSJ. HVTE-el teljesen nyugvópontra jutott, kiszélesedtek és jelenleg megnyugtató 

mederben vannak. Az ezred törzsfőnöke, mint az egyesület elnökségi tagja olyan kapcsolati 

pont, amely biztosítja a széleskörű együttműködés minden feltételét.  

Megoldódott a sportobjektum használatának ügye is.  Az új együttműködési 

megállapodás december végén aláírásra került, amely eredményeként az egyesület bérleti díjat 

nem fog fizetni. Az együttműködési megállapodás azonban kötelességeket is meghatároz. 

Ezek a feladatok minden szempontból megfelelnek az alapszabályunkban megfogalmazott 

egyesületi feladatoknak. A megvalósítás útját kell megtalálni. 



  

                                                                       

Az év legsúlyosabb döntése és ennek hatása érintette az egyesületünket a 

legsúlyosabban. 

A komplexum bezárásával edzési feltételeink részben megszűntek, a komplexum 

biztosította szolgáltatások szüneteltetésével Támogató tagjainknak nem tudtuk biztosítani 

semmilyen lehetőséget. Ezáltal az egyesület nem csak a tárgyévben, hanem várhatóan a 

következő években is komoly anyagi nehézségekkel kell, hogy szembenézzen. 

  A komplexum bezárásával edzési feltételeink részben megszűntek, a komplexum 

biztosította szolgáltatások szüneteltetésével. Sajnos ez év októberétől újabb szigorítások 

kerültek bevezetésre. Amíg a járványhelyzet lehetővé tette a laktanyai sportközpontban 

megnövelt edzési idővel folytattuk munkánkat. Legjelentősebb előrelépés az úszás és triatlon 

és ökölvívás sportágak teljes működési igényének kialakítása volt.  

HOSOSZ és az egyesület között fennálló stabil kapcsolat az év során sem 

változott. 
Az egyesület közhasznú szervezetként a szakosztályok tevékenységén keresztül 

jelentős számú sport iránt érdeklődő ember számára teszi lehetővé a rendszeres testedzést. A 

Honvéd Szondi György Sportegyesület alapfeladataként végzi a katonák és a MH ellátási 

körébe tartozók szabadidős sportjának szervezését, és részt vállal az egyetemes sport feladatai 

teljesítésében az utánpótlás nevelése és a versenysort területén is. 

 A szerződésben vállalt kötelezettségének az egyesületünk a kialakult 

járványhelyzetellenére is eleget tett. Székesfehérvár helyőrségben az egyesület keretei között 

a katonák fizikai követelményeknek történő megfelelés segítése, kondicionális képességek 

fejlesztése, szabadidősport rendezvények és versenyek szervezése, rendezése érdekében a 

veszélyhelyzet kihirdetéséig lehetőségünk volt a Helyőrségbajnokság tervezett versenyeinek 

végrehajtására. Megfogalmazott célunk volt, hogy biztosítsuk a szabadidős sporttal és 

rekreációval foglalkozó szakosztályokban a város lakosai és a honvédségnél dolgozók 

sportolási lehetőségeit.  

  A szabadidős sportban meghatározó szerepet töltött be a futásokon történő részvétel. 

Az év során 125 fő vett részt minimum 1 eseményen összesen 715 alkalommal. Ebből 423 

virtuális futás, 152 hagyományos futás, 136 túrázás volt. A többi úszás, triatlon, kerékpározás, 

petanque, 

 A 125 főből 51 fő futott félmaratont 117 részvétellel, 4-en 5 egyéni csúccsal 

teljesítették a távot.  16 fő 17 teljesítéssel, 9 egyéni csúccsal futotta le a maratont. 

 Ezeken az eseményeken 52 tagunk 166 alkalommal ért el dobogós helyezést. 

Az MH Amatőr Utcai Futóbajnokságon kategóriájában öt személy első (Arnót 

Anita, Bohus Péter, Dóra László, Hidvégi Ferencné, Kékesi Mihály), két személy harmadik 

(Bohus Péter, Jáger András) helyezést ért el. Trióban a női (Arnót Anita, Arany Katalin, 

Mester Edit) és a férfi (Fazekas Tamás, Lévai Dávid, Kékesi Mihály) csapatunk a legjobb időt 

érte el. 

 

 
 

A kialakult járványhelyzetre tekintettel ebben az évben a Honvéd Sportegyesületek 

Országos Szövetsége nem tudta megrendezni az MH síbajnokságot. Helyette sportegyesületünk 



  

                                                                       

a katonák téli sportolásának biztosítása érdekében síoktatást/ snowboard / és rekreációs 

sínapokat szervezett Eplényben február 11; 17; 18; 24; 25. napokon. A rekreációs programon 21 

katonai szervezet tagjai 121 alkalommal vettek részt.  

A Budapesten újra megrendezett MH Amatőr Tenisz csapatversenyen egyesületünk az 

MHP állományával közös csapatban 2. helyezést ért el. A verseny szervezését és szakmai 

megvalósítását egyesületünk biztosította. 

 
Honvédelmi Sportszövetséggel való kapcsolataink 

 A Honvéd Szondi György Sportegyesület rendezésében a Honvédelmi Sportszövetség 

és a Magyar Honvédség támogatásával, a Szárazföldi Haderő Napjához, valamint a Magyar 

Honvédség történelmi emlékeihez kötődően Országos ifjúsági honvédelmi járőrversenyt 

rendeztünk október 1-jén, Pákozdon. Honvédelmi Sportszövetség támogatásával 19 éves 

múltra visszatekintő kiemelt országos versenyünk eredményesen kiemelkedően magas 

színvonalon, gördülékenyen és esemény mentesen került megrendezésre a Kadet Program 

egyik kiemelt versenyeként. 2021-ben a rekord számú résztvevője volt a járőrversenynek. 

Idén 50 iskola mérte össze erejét és tudását.  

 A sport és a honvédelem iránt egyaránt érdeklődő csapatok, változó szintkülönbségű, 

járható terepen teljesítménytúrával összekötött, járőr típusú csapatversenyen küzdöttek meg a 

bajnoki címért.  
 Az első 3 csapat Kupát és a versenyre készített speciális érmet, minden résztvevő 

emléklapot kapott.  
                                                              

 

 

  
 

Pályázatok: 

 Sportegyesületek Országos Szövetségével kapcsolataink rendezettek, amely 

köszönhető annak is, hogy az egyesület elnöke megyei küldöttként részt vehet és részt vesz a 

SOSZ operatív munkájában. Hiszek Benned programban az év során nem részesültünk 

támogatásban. /a támogatástól elálltunk/, amely oka, hogy a Kormány a kialakult 



  

                                                                       

járványhelyzetre tekintettel kihirdetett veszélyhelyzet okozta kiesések pótlására 

egyesületünket 10.5 mFt-os támogatásba részesítette, amely támogatást a SOSZ-on keresztül 

kaptuk. A kapott támogatás lehetővé tette sporttáboraink megrendezését, biztosította azt a 

motivációt, amely a sport útjára terelte a gyerekeket. A kapott támogatással az 

Alapszabályunkban megfogalmazott céljainkat teljesíteni tudtuk, és a célok teljesítésével az 

utánpótlás felkutatásával és nevelésével hozzá tudtunk járulni az Egyetemes Magyar Sport 

fejlődéséhez. 

Elsősorban a küzdősportokban /judo, birkózás, közelharc-kézitusa /, az asztalitenisz 

sportágban képzett edzők, -köztük olimpikon alkalmazásával-tudtuk edzéseink számát és a 

szakmai munka színvonalát növelni. a támogatás lehetővé tette pénzügyi helyzetünk 

stabilizálását és a járvány elötti helyzet visszaállítását. 

 

NEU pályázat 
Egyesületünk 2020-ban az előző évben megítélt NEU pályázati forrásokat 

felhasználta. A NEU pályázat október elején került kiírásra. A pályázat megírását nehezítette, 

hogy sem az egyesület elnöke, sem a gazdasági vezető nem ismerte a pályázattal kapcsolatos 

feladatokat. Mindeddig ezt a pályázatot a leköszönt gazdasági vezető felügyelte. Ezt meg 

kellett tanulni, mert kérés ellenére sem kaptunk segítséget. Sikerrel vettük az akadályokat, 

pályázatunkat befogadták, azonban forrást nem kaptunk.  

 

Városi kapcsolatunk helyzete 
Polgármester Úrral külön tárgyaltunk a város és egyesület elkövetkezendő években 

történő kapcsolatáról és ennek szabályozásáról. Elkészült egy Stratégiai együttműködési 

megállapodás tervezet, amely során a két együttműködik az egyetemes Magyar Sport 

érdekében Székesfehérvár és vonzáskörzetében élő emberek sportolási feltételeinek 

megteremtésében, szervezett keretek között kívánják biztosítani a Sportegyesület kereteiben 

működő szakosztályokban sportoló fiatalok szakmai fejlődését, sportolói karrierjük 

megvalósítását. 

 

 
 A megfogalmazott célok megvalósítása érdekében kölcsönösen segítik egymást a 

sportolni vágyó fiatalok kiválasztásában, felkészítésében és versenyeztetésében annak 

érdekében, hogy sportkarrierjük megvalósuljon és sikeres legyen. Kölcsönösen részt vállalnak 

a sportolni vágyó fiatalok szervezett sportolási feltételeinek biztosításában, a hazai és 

nemzetközi versenyeken való részvételük szakmai és pénzügyi támogatásában.  

Az egyesület munkájának elismeréseként az egyesület elnöke Székesfehérvár Sportjáért 

kitüntetésben részesült. 

Szeptemberben a Városi Civil Nap keretében a Tiszti klub udvarán kialakított légfegyver és 

lézer lőtéren, valamint íjász pályán lövészetet szerveztünk az érdeklődők részére. 



  

                                                                       

 
 

Karitatív munka 

A székesfehérvári Mentőállomás és a Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított Otthon 

dolgozói számára szervezett idén adománygyűjtést a Honvéd Szondi SE a triatlon szakosztály 

kezdeményezését felkarolva.  

"Mi, sportot művelő, egészséges emberek úgy gondoltuk, hogy ennyivel tartozunk az 

ellátottaknak és gondozóinak, akik ezt a nehéz munkát végzik nap mint nap. Egyesületünk 

Triatlon szakosztályának vezetője, Takács Péter kezdeményezésére indítottuk ezt az akciót, 

amelynek keretében tartós élelmiszereket vártunk az egyesület Malom utcai épületébe. A 

kezdeményezés sikeres volt, hiszen sikerült nagy mennyiségű ajándékot gyűjteni" - mondta el 

Szentes László. Az ajándékcsomagok átadásánál jelen volt Székesfehérvár alpolgármestere, 

Mészáros Attila is, aki örömét fejezte ki, hogy a karácsony előtti időszakban sok társadalmi 

szervezet fejezi ki törődését a városi szociális intézmények tekintetében: "Nagy öröm 

számunkra, hogy a Honvéd Szondi SE azokra is gondolt, akik az ünnepek alatt teljesítenek 

szolgálatot az ellátottak érdekében. Köszönöm a többi sportegyesületnek is, akik ebben a 

hónapban különböző akciókat szerveztek, ez is jelzi Székesfehérvár közösségének erejét" - 

fogalmazott Székesfehérvár alpolgármestere. 
 

 

A Frim Jakab Képességfejlesztő Szakosított Otthon dolgozói nevében Kraft Gregorics Olga 

szociális ápoló mondott köszönetet, kiemelve, hogy nagyon jól esik számukra, hogy 

gondoltak rájuk az ünnepek alkalmával. Elmondta, hogy az intézményben mindig meghitten 

telik az ünnep, a nyugalom és a béke szigete az otthon, ahol a dolgozók a családtagként 

tekintenek az ellátottakra és szeretettel, törődéssel fordulnak feléjük. Jelenleg korlátozott 

látogatási rend van érvényben az intézményben, ahol 12 ellátott él. 

4. A nyári tervezett programjainkat sikerült megvalósítani.  

s  



  

                                                                       

A táborok és versenyek mellett szeptember 4-én jól sikerült Családi Napot szerveztünk 

a feketehegy- szárazréti közösségi Ház udvarán. A Családi napon ünnepeltük meg a 

természetbarát szakosztály 50. évfordulóját. A szakosztályok bemutatói mellett lehetőség volt 

egésznapos lövészetre és az íjászat szépségeinek bemutatására. A vállalkozó szakosztályok 

csapatai bemutatták főzési tudományukat. Rendezvényünk rámutatott, hogy a Családi Nap 

olyan rendezvény, amely lehetővé teszi egymás megismerését és kapcsolataink elmélyítését.   

 

Sportszakmai munkánk értékelése. 

 

7. Versenysport szakosztályok elért eredményei: 

Célként fogalmaztuk meg és ezt teljesítettük, hogy eredményesen rendezzük meg 

versenyeinket, a bajnoki rendszerben induló sportolóink, csapataink eredményességét 

javítsuk.  

Asztalitenisz szakosztály: A Covid járvány fenekestől felforgatta tervezett 

költségvetésünket.  Nem kímélte sem a kiadási, sem a bevételi oldalát, de főleg ez utóbbit.  

Szinte nullára írta az önkormányzati támogatásokat.  Befagyasztotta a pályázati lehetőségeket, 

amit nem, azt berken belül sikerült elpackázni. A tagsági támogatás a sorozatos leállások 

miatt futott zátonyra. Csak a töredékét sikerült begyűjteni a tervezettnek. Csak a tagsági díjat 

sikerült maximálisan befizetni. Kiadásainkat az Extra Ligával járó utazási költség 

növekedése, személyi költség növekedése emelte. Igaz ez utóbbi jelentős hányadát más 

forrásból sikerült fedezni. A leállások miatt csökkent ugyan a terembér, de ez magával vonta a 

tagsági sporttámogatás arányos csökkenését is. Némi racionalizálással sikerült ugyan 

egyensúlyt kialakítani a terembér és a tagsági sport támogatás között. A járvány miatt 

azonban nem sikerült végig vinni a programot. 

2021. első félévében a csapatbajnoki célkitűzések közé tartozott az Extra Ligában való 

bent maradás, az NB II.-ben az NB I.-be való feljutás, és a fiatalokkal felálló NB III.-ban a 

biztos bent maradás. 

Az Extra Ligában az első félévben 3 győzelmet arattak a Jakab Gábor, Zombori Dávid, 

Kishegyi Ákos és Kaiser Jánossal felálló első csapatunk. Mosonmagyaróvár, Komló és 

Diósgyőr együttesit múlták felül. Majd a következő félévben januártól kezdődően 6 

győzelmet zsebelt be a csapat. Ez elengedhetetlen volt a bent maradás szempontjából. 

Összesítésben a 7. helyet szereztük meg a tabellán, 5 csapatot megelőzve. A szezon elején is 

ez volt a célkitűzés, amit teljes mértékben sikerült teljesíteni. 

  
 Exztra Liga    NB-I    NB-II 

Az NB II.-ben a cél a feljutás volt az eggyel magasabb ligába, az NB I.-be. A szezon 

első felében összesen 1 vereséget szenvedett el a csapat, hazai pályán a rivális Pécstől kaptunk 

ki 10:8-ra. A szezon második felében nem tudtunk a tabella elejére állni, ezért a nyáron 

osztályozón kellett kiharcolnunk a feljutást. Végül sikerült is, a második csapatunk is 

sikeresen vette az akadályokat, szeptembertől az NB I.-ben szerepelnek. 

Az NB III.-ban az utánpótlás játékosaink kaptak szerepet. A cél a biztos bent maradás 

volt. Összességében pozitívan zártunk, 12 győzelmet ért el az együttes és ezzel az 



  

                                                                       

eredménnyel a tabellán a 6. helyet szerezték meg. A nyáron viszont történt egy nem várt 

esemény, felajánlottak visszalépés miatt az NB II.-ben való indulás jogát, természetesen 

éltünk a lehetőséggel. A célt túlteljesítve szeptembertől az NB II.-ben szerepel a Szondi 

harmadik számú csapata. 

Részletes eredményeink a bajnokságok tavaszi fordulóiban 

Extra liga 

2021. 1. mérkőzés Január elején fogadtuk hazai pályán a MOATSZ (utánpótláskorú 

játékosok) csapatát. Szoros 4:3-as  Szondi győzelem született.  

2. mérkőzés január közepe Idegenbe a Celldömölk csapatához utaztunk. Sérülés és 

betegség miatt Zombori és Jakab nélkül állt fel a csapat. Both és Kaiser játszott. Papírforma 7-

0 ás Cell győzelem született. 

3. mérkőzés január vége Csákvári látogatás. Összességében 5-2 lett a végeredmény a 

Csákvár javára. 

4. mérkőzés február eleje Komlóra utazott a Szondi csapata. Kiélezett mérkőzésre 

számítottunk. Ez így is lett. Párost a Szondi nyerte 3-0 ra. Majd Kaiser és Jakab is legyőzte 

Varga Sándort. 3-3 as meccsállásnál Zombori Dávid döntő szettben 2 poénnal maradt alul 

Németh Jánossal szemben. Így a Komló otthon tartotta a 3 pontot. Komló-Szondi 4-3. 

5. mérkőzés február vége Hazai pályán fogadtuk a Mosonmagyaróvár csapatát. A 

vártnál gyorsabban eldőlt a mérkőzés, mivel a párost 3-0 ra nyertük. A folytatásban minden 

hazai játékos hozta az első meccsét. Jakab- Németh ellen, Kishegyi Kramarics ellen és 

Zombori Katona ellen. A végeredmény 5-2 es Szondi siker. 

6. mérkőzés március eleje Kiskunfélegyháza csapatát fogadtuk. Sikerült visszavágni 

az őszi vereség után. A párost magabiztosan hoztuk, majd az egyéni mérkőzések alatt sem 

volt változás. 6-1 es Szondi győzelem. 

7. mérkőzés március közepe Szegedi csapat érkezett hozzánk. Itt is a visszavágás volt 

a célkitűzésünk. Párost ismét simán hozta a Zombori-Jakab duó. Zombori - Vitsek Ivánt verte, 

Jakab - Lukács Levente felett aratott győzelmet. 5-2 es Szondi győzelem született. 

8. mérkőzés április eleje Hazai pályán fogadtuk a DVTK csapatát. Páros sima hazai 

győzelmet hozott. Majd Jakab- Teréket, Zombori- Barit verte meg Kishegyi vereséget 

szenvedett Kővári ellen. A folytatásban nem találtunk legyőzőre. Így végül 6-1 es Szondi 

sikernek örülhettünk. 

9. mérkőzés április vége Szécsény csapatához látogattunk, taktikai okokból hiányos 

csapattal álltunk fel Zombori és Jakab nélkül. Both Kaiser és Kishegyi összeállításban. 

Papírforma 7-0 ás hazai siker. 

10. mérkőzés május közepe Mezőberény csapatát fogadtuk hazai pályán. A meccs 

előtt tudtuk, hogy egy esetleges győzelemmel megerősítjük az extra ligás tagságunkat. Így 

nagy elszántsággal kezdtük a meccset. A páros megint Zombori- Jakab sikert hozott. Majd az 

egyéni küzdelmekben mindhárom Szondi játékos 1-1-1 győzelmet tett hozzá a 4-3 as Szondi 

győzelemhez. 

11. mérkőzés május vége A biztos bent maradás tudatában fiatal csapattal utaztunk 

Pécsre, a későbbi bajnok otthonába. Esélyeshez méltóan nyerték meg a mérkőzést a hazaiak 

6-1 arányban. Az extraligás csapatunk a sikeres tavaszi hadjáratnak köszönhetően stabilizálta 

a helyét a következő évi bajnokságban. 12 csapatos bajnokságban a 7.helyen végzett. 

2021 januárjától kezdődő időszakban a következőképpen szerepelt az NB II.-es illetve 

NB III.-as csapataink: 

Tavaszi 1. forduló: A tavaszi első fordulóban az NB II. Baját fogadta Siófokon, 15:3-

as sima győzelem született, Az NB III.-ban az esélyesebb Vértesszőlős csapatát fogadtunk, 

szintén Siófokon. 11:7-es vereség lett a vége. 

Tavaszi 2. forduló: 



  

                                                                       

Az NB II.-ben Polgárdin lépett pályára a csapat. 17:1-es győzelem született. 

Engelmann Zsolt 4, Slett József 4, Kovács Dávid 4, Domokos Győző 3 és mindkét páros 

győzelmek alakították ki a végeredményt.  

Az NB III.-as csapat szintén Polgárdin lépett asztal mellé. A vártnál simábban 12:6-os 

arányban diadalmaskodtak. Dr. Volsik Tibor 4, Losonczi Benjámin 4, Horváth Tibor 3 és a 

Földvári - dr. Volsik páros győztek.  

Tavaszi 3. forduló: 

Az NB II. Kanizsára látogatott. 12:6-os arányban győztek a kiírás 3. helyezettje ellen.  

Az NB III.-ban Balatonfüredhez látogattak a fiatalok. 13:5-ös arányban vereséget 

szenvedtek a későbbi ezüstérmes ellen.  

Tavaszi 4. forduló: 

A második csapat Gyenesdiással játszott hazai pályán. Sima 17:1-es győzelem 

született.  

Az NB III. a Veszprémi Rendőr együttesét fogadta hazai pályán. A várakozásoknak 

megfelelően 12:6-os győzelem született.  

Tavaszi 5. forduló: 

Az NB II.-ben rangadóra került sor, ugyanis Dunaújvárosi Egyetem együtteséhez ment 

a csapat idegenbe. 10:8-as szoros vereséget szenvedtünk.  

Az NB III. Beloiannisz otthonába mérkőzött meg. Sima 14:4-es győzelmet arattak a 

fiatalok.  

Tavaszi 6. forduló: 

Csak az NB III.-as csapat lépett pályára, hazai környezetben fogadta a Pápa együttesét. 

A várakozásoknak megfelelően 12:6-os meggyőző siker született.  

Tavaszi 7. forduló: 

Az NB II.-es csapathoz a Beremend együttese érkezett. 12:6-os győzelem született 

ezen a mérkőzésen.  

Az NB III.-ban Dág csapata érkezett Siófokra. Nagyon szép 11:7-es győzelmet értek el 

a fiatalok.  

Tavaszi 8. forduló: 

Az NB III.-ban városi derbit rendeztek, ugyanis a szintén fehérvári Kodolányi érkezett 

idegenbe. 13:5-ös vereség lett a végeredmény.  

Tavaszi 9. forduló: 

Az NB II. Dunaújvárosi Egyetem második számú csapatát fogadta. 15:3-as magabiztos 

győzelmet arattak.  

Az NB III.-ban Etyek együttesét fogadta a csapat. 11:7-es szoros győzelem lett a vége.  

Tavaszi 10. forduló: 

Az utolsó előtti fordulóban Bonyhádra ment idegenbe a Szondi második csapata. Sima 

16:2-es győzelem született. Engelmann Zsolt 4, Kovács Dávid 4, dr. Volsik Tibor 4, Slett 

József 2 és az Engelmann - Kovács, dr. Volsik - Domokos párosok.  

Az NB III. Veszprémi asztalitenisz csapathoz ment idegenbe. Szorosan ugyan, de 

10:8-ra vereséget szenvedtek a fiatalok. Horváth Tibor 4, Földvári Péter 3 és a Horváth - 

Földvári párosok szállították a győzelmeket.  

Tavaszi 11. forduló: 

A Szondi harmadik csapata szépen fejezte be a szezont, Esztergomot verték idegenben 

12:6-os arányban.  

Nyáron erősítettünk az Extra Ligában, Molnár Krisztián érkezett a csapatunkhoz. Az 

erőviszonyokat felmérve, nagyjából a 4-5-6. helyre lőttük be magunkat. Vagyis a 10 csapatos 

bajnokságban egy stabil, erős, középcsapatnak. A félév végeztével ezek a célok 

megvalósultak. A Soltvadkert csapatával vívunk harcot a 4. helyért, a riválisnak még egy 



  

                                                                       

elhalasztott mérkőzése van a Szegeddel és annak eredményétől függően a 4. vagy 5.helyen 

fordulunk a következő évi összecsapásokra. 4 győzelem 2 döntetlen és 3 vereséggel.  

Második számú csapatunknak az NB-I ligában való bent maradás a célkitűzése. 

A félév végeztével 7-8.helyen végzett a csapat, ami bent maradást jelent. A következő 

félévben stabilizálni kell ezt a pozíciót. Fiatal játékosaink, Kovács Dávid és Epinger Marci is 

szépen vették az akadályokat a felnőtt mezőnyben. 

Harmadik csapatunk az NB-II-ben szinte csak fiatal játékosból álló gárda. Ebben a 

felállásban az első idényük az NB-II-es felnőtt bajnokságban. A biztos bent maradást tűztük 

ki célnak a 7. helyen fordulnak. Kezdenek belerázódni a mezőnybe. Az elvárásainknak 

teljesen megfelnek az eredményeik. 

Megyei bajnokságban a tavalyelőtti félbeszakadt és a tavalyi elmaradt megyei 

bajnokság után idén ősszel elindítottuk a bajnokságot a szokásos őszi-tavaszi menetrend 

szerint. A benevezett 15 csapatot 2 osztályba soroltuk, az I. osztályba 8, a II. osztályba 7 

csapat került. 

Megyei I. csapat nagyrészt új, de tapasztalt játékosokkal vágott neki a bajnokságnak. 

A cél lehetőség szerint a dobogós hely megszerzése, esetleg a feljutás lehetőségének 

kiharcolása az NB-III-ba. Az első két fordulóban elszenvedett vereségek után magára talált a 

csapat, és sorozatban négy mérkőzést nyert meg. A Szabadbattyán II, a Bicske, a DASE II és 

a Polgárdi II. csapatait is sikerült megvernünk. Bízunk a hasanlóan sikeres folytatásban. 

Megye II. csapatunk a legfiatalabb versenyzőink fejlődését szolgálja. Csibi Andi 

vezetésével kapnak szerepet a kicsik. Dudás Réka, Kakas Hanna, Kiss Eszter, Frey-Vati Eliza, 

Kovács Bence, Neulinger Levente próbálnak a felnőtt megyei mezőnyben érvényesülni. 

Egyéni versenyek, eredmények 

Nebuló Kupa 

Hatalmas utánpótlás siker született a Honvéd Szondi Székesfehérvár 

asztaliteniszezőknél: az U9-es és U10-es korcsoporthoz tartozó reménységek számára 

rendezett Nebuló Kupán. Kakas Hanna a saját, U10-es korosztályában nem talált legyőzőre. 

Összesen hat mérkőzést kellett megnyernie zsinórban. Ez a verseny azt a célt szolgálta, hogy 

országszerte a reménységek számot adjanak aktuális tudásukról. 

A versenyen nem csak az egymással való összecsapások voltak számontartva, hanem 

különböző ügyességi feladatokat is kitaláltak a szervezők. Ezzel még nagyobb kedvet csinálva 

a fiatal versenyzőknek. 

  
Az idény egyik legrangosabb viadalán, az utánpótlás magyar bajnokságon 

szerepeltek, s remekeltek a Honvéd Szondi György SE asztaliteniszezői. 

A legkisebbek között, U11-ben a tizedik életévét csak idén töltő Kakas Hanna indult 

és pontokat szerzett a csoportkörben aratott győzelmével, később az U13-ban is feliratkozott a 



  

                                                                       

ranglistára, mivel itt is sikerült mérkőzést nyernie. Kiss Eszter U13-ban a 16 közé jutásért 

kapott ki, míg Dudás Réka végzett a legeredményesebben ebben a korosztályban, őt csak a 8 

közé jutásért állította meg a későbbi győztes. 

A serdülő korosztályban a lányoknál Kiss Eszter és Dudás Réka indult. Réka a 

főtáblára lépett, ahol a 16 közé jutásért mérkőzhetett, végül kiesett. 

A fiúknál Epinger Márton párosban a négy közé, egyéniben pedig a legjobb 8 közé 

jutásért vívott párharcban esett ki. 

Ifjúsági korosztályban Horváth Tibor, Makai Dominik és Epinger Márton álltak 

asztalhoz. Horváth és Makai négy fős csoportjuk első két meccsét magabiztosan hozták, a 

főtáblára azonban nem jutottak fel, mert utolsó meccseiket nagy csatában elbukták. Epinger 

Márton bravúros játékkal lépett a legjobb 32 játékos közé a nála idősebb és tapasztaltabb 

mezőnyben. Az extraligás csapatban is szereplő, Dunakesziről kölcsönbe érkezett Kishegyi 

Ákos dobogóra is állt. Párosban bajnoki ezüstérmet szerzett, emellett vegyespárosban egy 

bronzérmet is bezsebelt. A fehérvári műhely munkáját dicséri, hogy minden korosztályban 

pontokat szereztek a szondis fiatalok. 

  
         Kishegyi Ákos       Epinger Marci a kupával 

 Budapesten az Ormai László asztalitenisz-csarnokban rendezték a nyugat-

magyarországi területi utánpótlás versenyt. Szép szondis sikerek születtek a különböző 

korosztályokban. 

A páros versenyszámokban Dudás Réka és partnere a legjobb négy közé jutottak így 

végül a bronzéremnek örülhettek.  

Epinger Márton Vass Bertalannal az oldalán meggyőző és magabiztos játékkal nyerték 

meg először a csoportjukat. A későbbiekben a főtábla mérkőzéseire is kitartott jó formájuk. A 

döntőben 3-0 ás elsöprő győzelmet arattak. 

Egyéniben Dudás Réka csoportelsőként jutott a főtáblára, míg Frey-Vati Eliza 

nehezebb sorsolásának köszönhetően elbúcsúzott a versenyből. 

Epinger Márton a verseny egyik esélyeseként kezdte meg a csoportját, amit játszma 

vesztés nélkül teljesített. Marci nagyon fegyelmezett és kiegyensúlyozott játékot mutatott az 

egész nap során. Az elődöntőben a harmadik kiemelt Pálos Gergőt verte 3-0 ra. Következett a 

döntő ahol az első kiemelt Szabó Ákos volt az ellenfele. Nagy küzdelemben Marci 

diadalmaskodott és 3-1 es győzelmével a bajnoknak járó kupát emelhette később a magasba. 

Szombaton az újoncokra került a sor. Dudás Réka itt már a saját korosztályában 

könnyebben érvényesült. Több szoros mérkőzést is megnyerve a harmadik helyen végzett. 

Kiss Eszter feljutott a főtáblára, majd az egyenes kieséses szakaszban távozott. 



  

                                                                       

Október 16-án és 17-én került megrendezésre az I. osztályú újonc és serdülő 

ranglista verseny, melynek Orosháza adott otthont. A Honvéd Szondi fiataljai is asztalhoz 

álltak, legjobban Epinger Márton és Oroszki Péter párosa szerepelt. 

 
A Honvéd Szondi Székesfehérvár asztalitenisz szakosztályát a lányoknál Kakas 

Hanna, Dudás Réka, Kiss Eszter, Frey-Vati Eliza képviselte, míg a fiúknál Epinger Márton. A 

verseny első napján az újonc korosztályú fiatal játékosok léptek asztalhoz. U11-ben Kakas 

Hanna nem jutott tovább a csoportjából, szoros meccsen döntő szett 12:10-re kapott ki azon a 

meccsen, amely eldöntötte a főtáblára jutást. 

U13-ban asztalhoz állt Dudás Réka, Kiss Eszter és Kakas Hanna is. Réka nagyszerűen 

teljesített a saját korosztályában, a legjobb 8 közé jutásért esett ki egyéniben. Kiss Eszter 

csoportgyőztesként jutott a legjobb 32 közé, majd a főtábla első körében 3:1-re alulmaradt 

mohácsi ellenfelével szemben. Kakas Hanna a nehezebb sorsolása végett az eggyel 

nagyobbak korosztályában így is szépen helytállt. 

Másnap a serdülő korú játékosok állhattak asztalhoz. A Szondit ezen a napon Dudás 

Réka, Kiss Eszter és Frey-Vati Eliza képviselte, a fiúknál Epinger Márton indult a versenyen. 

Dudás Réka az eggyel nagyobbak korosztályában is gyönyörűen játszott, csoportelsőként a 

főtáblára jutott. Kiss Eszter és Frey-Vati Eliza a nehezebb csoportjukban kiestek. 

Epinger Márton és Oroszki Péter kitűnő játékkal ezüstérmet szereztek párosban. A 

legjobb 8 közé jutásért kiélezett csatában 3:2-re tudtak győzni egy BVSC-s és egy Dunakeszi 

színeiben játszó páros ellen, majd ezt követően a legjobb 4 közé jutásért szintén 3:2-re 

diadalmaskodtak a KSI színeiben játszó fiatalok ellen. A döntőbe kerülésért nagyon 

magabiztosan 3:1-re nyertek. A döntőben az országos bajnok volt az ellenfél, akik ellen 

szépen megállták a helyüket, de 3 szoros szettben alulmaradtak. Egyesben Marci 16 közé 

kiesett. 

Csapataink eredménye ősszel: 

Az Extra Liga első fordulójában a székesfehérváriak a tavalyi bajnoki ezüstérmes 

csapatból igazolt Szita Mártonnal és egy iráni válogatott játékossal megerősített Komló 

csapatával mérkőztek meg. Összességében 8:2-re elvesztették a meccset: Molnár Krisztián 

Bognár Bencét, míg Zombori Dávid Sabján Gergelyt verte meg. Három nagyon kiélezett 

egyéni meccset vesztettek el a Fejér megyeiek, ez az eredmény lehetett volna sokkal 

szorosabb is. 



  

                                                                       

A szezon elején, egyből a második fordulóban, már hazai pályán a rivális 

Soltvadkertet fogadta a Honvéd Szondi. A meccs eleje nem kezdődött jól, ugyanis mindkét 

páros döntő szettben az ellenfél felé billent, majd a hátralevő szakaszban is a döntő szettes 

meccsek többségét az ellenfél nyerte. A kitűnő csapategységnek köszönhetően azonban ilyen 

nehéz állásból is sikerült pontot szerezni, Zombori Dávid 3, Molnár Krisztián 2, Jakab Gábor 

1 és Kishegyi Ákos 1 győzelemmel járult hozzá a 7:7-es döntetlennel végződő mérkőzéshez. 

  
                Molnár 

Krisztián 

Az októberi 9-i fordulóban eredményes hétvégét zárt a Szondi első csapata az Extra 

Ligában rangadóra készült, ugyanis Mosonmagyaróvár volt az ellenfél. Az elején a párosok 

1:1-el zárultak, Molnár Krisztián és Zombori Dávid nagyszerű játékkal simán megverte a 

Katona Gergely - Ócsai Máté párost, míg a másik asztalon Jakab Gábor és Kishegyi Ákos 

szoros küzdelemben alulmaradtak. Molnár Krisztián az egyéni küzdelmekben is szenzációsan 

játszott, megnyerte mindegyik meccsét, ráadásul szettveszteség nélkül sikerült mindezt elérni. 

Zombori Dávid szintén hibátlan napot zárt, 2 meccséből mind a 2-őt megnyerte. Kishegyi 

Ákos szintén kitűnő játékkal 3-ból 2 meccset nyert, Katona Gergelyt 3:2-re, míg Markó 

Andrást 3:1-re múlta felül. Jakab Gábor sérülésből lábadozva, nem teljesen egészséges 

állapotban így is okozott fejtörést a vendégeknek, de mindegyik meccsét döntő szettben, 3:2-

re elvesztette. Összességében szoros meccsen 8:5-re győztek a fehérváriak, Molnár Krisztián 

3, Zombori Dávid 2, Kishegyi Ákos 2 és a Molnár - Zombori páros. 

Az Extra Liga 6. fordulójában két rivális együttes mérte össze erejét a hétvégén 

Győrben, ennek fejében szorosan is alakult a küzdelem. Molnár Krisztián, Zombori Dávid, 

Jakab Gábor és Kishegyi Ákos volt a szokásosnak mondható csapatösszeállítás a 

Fehérváriaknál. A párosok 1:1-el végződtek, Molnár Krisztián és Zombori Dávid 

magabiztosan 3:1-re verte a Győr erősebb párosát, a szerb válogatott Kostadinovic Stefant és 

Marsi Mártont. A másik oldalon Jakab Gábor és Kishegyi Ákos alulmaradtak. Az első körben 

Jakab Gábor 3:0, Molnár Krisztián 3:0 és Zombori Dávid 3:1-es magabiztos győzelmeivel 

megadták az alaphangot a későbbi folytatásra. A második körben Kishegyi Ákos nagy 

küzdelemben 3:2-re legyőzte Lung Dánielt, míg Molnár Krisztián és Zombori Dávid továbbra 

is hibátlan maradt. A Szondi így 7:3-ra vezetett összetettben. A végső győzelmet, ami egyben 

csapatgyőzelmet is ért, Kishegyi Ákos szerezte meg, 3:1-re felülmúlta a Győriek utánpótlás 

játékosát Pálfy János Jakabot. A mérkőzés 8:5 lett a Szondi javára, elhoztuk a 3 pontot 

Győrből. Molnár Krisztián 2, Zombori Dávid 2, Kishegyi Ákos 2, Jakab Gábor 1 és a Molnár 

- Zombori páros győzelmek alakították ki a végeredményt. 



  

                                                                       

Az NB I. nyugati csoportjában a Szondi második csapata hazai pályán kezdte meg a 

szezont Sopron ellen. Ez a mérkőzés nem úgy alakult, ahogy tervezték, 8:6-ra a soproni 

együttes nyert, ezzel bezsebelve a győztesnek járó három pontot. Kaiser János 3, Domokos 

Győző 1, Engelmann Zsolt 1 és a Kaiser - Engelmann páros győzelmekkel segítették a 

csapatot. 

 
A következő fordulóban az NB I. Nyugati csoportjában a Szondi második csapata 

rangadóra készült, High Life együttese érkezett a székesfehérvári Hétvezér Téri Általános 

Iskola tornatermébe. Az elején dr. Volsik Tibor és Domokos Győző magabiztosan 3:0-ra 

megverte a Benyovszki Gábor - Varga Botond párost. A csapat 2 legjobbja Kaiser János 

simán nyerte mindegyik egyéni összecsapását, míg Domokos Győző gyönyörű játékkal 

szintén nem talált legyőzőre a hétvége folyamán. Engelmann Zsolt, Kovács Dávid és Slett 

József 1 - 1 győzelemmel tudott hozzájárulni a simának mondható 10:4-es győzelemhez. 

Kaiser János 3, Domokos Győző 3, Engelmann Zsolt 1, Kovács Dávid 1, Slett József 1 

és a dr. Volsik - Domokos páros. 

Az NB II.-ben játszó utánpótlás csapat az első fordulóban nagyon jól vette az 

akadályokat, ugyanis magabiztos győzelemmel 15:3-ra legyőzte a Komló második csapatát. A 

frissen igazolt serdülő ranglistán a 12. helyen álló Epinger Márton magabiztosan 4-et nyert, 

Losonczi Benjámin szintén hibátlanul zárt, Makai Dominik 3, Horváth Tibor 2 és Földvári 

Péter 1 győzelemmel járult hozzá a fölényes eredményhez. 

A második fordulóban hazai pályán egy jóval erősebb játékosokból álló csapat 

látogatott a Hétvezér Téri Általános Iskola tornatermében. A Dunaújvárosi Egyetem első 

gárdája toronymagasan a legesélyesebb arra, hogy megnyerje a bajnokságot. Így nem 

meglepő módon 18:0-ra legyőzték a Szondis fiatalokat. 

A következő fordulóban NB II. Dél-nyugati csoportjában a Szondi harmadik számú 

csapata, Beremend ellen mérkőzött meg. Epinger Márton és Losonczi Benjámin szállították 

csak győztes mérkőzést. Epinger Marci 3, míg Losonczi Beni 1 győzelmet tudtak aratni. Így a 

végelszámolásban 14:4-es arányban a Beremendi csapat tudta megszerezni a győztesnek járó 

3 pontot. 

Október végén az NB II-es együttes Bonyhádon játszott rangadót. Már az elejétől 

kezdve fej-fej mellett haladtak a csapatok, egyikőjük sem tudott nagyobb előnyre szert tenni a 

másikkal szemben. Epinger Márton vezérletével igazságosnak mondható 9:9-es döntetlen 

született. Epinger Márton nem talált legyőzőre, 4-ből 4-et nyert. Losonczi Benjámin 2, Makai 

Dominik 2 és az Epinger - Makai páros győzelmekből adódtak össze a fehérváriak nyert 

meccsei. 

Október utolsó hétvégéjén került megrendezésre a Vörsas Kupa felnőtt és ifjúsági 

országos ranglista verseny, melynek Szombathely adott otthont. A Honvéd Szondi 

Székesfehérvár asztalitenisz szakosztályát szombaton Engelmann Zsolt, Kovács Dávid és 

Epinger Márton képviselte. Az országos versenyeken a Városi Sportegyesület Dunakeszi saját 

nevelésű játékosa, de a csapatbajnoki mérkőzéseket a Honvéd Szondi Székesfehérvárban 

játszó Kishegyi Ákos is asztalhoz állt a hétvégén. Kishegyi Ákos az egyéni versenyszámot 

tekintve a legjobb 8 közé jutásért maradt alul, míg párosban ezüstérmet szereztek a külföldön 



  

                                                                       

játszó Katus Krisztiánnal. Epinger Márton egyesben a legjobb 16 közé esett ki a felnőtteknél, 

ahol a válogatott színeket is képviselő Huzsvár Erik Bendegúztól kapott ki. Párosban Oroszki 

Péterrel a legjobb 8 közé jutásért estek ki. Kovács Dávid és Engelmann Zsolt a páros 

versenyszámban a legjobb 16 közé jutásért, az angol vetélytársakkal szemben 3:1-re 

alulmaradtak. 

  
Vasárnap rendezték meg az ifjúsági versenyszámot. Ezen a napon Horváth Tibor, 

Epinger Márton, Makai Dominik és a Szondi kölcsön játékosa a Városi Sportegyesület 

Dunakeszit képviselő Kishegyi Ákos versenyzett. A páros versenyszámban Kishegyi Ákos és 

Krebs Levente a legjobb 8 közé játszottak és 3:2-re kiélezett csatában alulmaradtak a későbbi 

győztes ausztrál játékosokkal szemben. Ugyan ezen az ágon menetelt az Epinger Márton és 

szintén a Dunakesziben játszó Oroszki Péter, majd ők is vereséget szenvedtek az elődöntőbe 

jutásért az ausztrál kettőstől. Egyéniben Horváth Tibor és Epinger Márton is a legjobb 16 

közé estek ki. A csoportmeccseket követően kettejüknek még be kellett játszania a főtáblára 

jutásért, ahol mind a két párharcot győztesen vívták meg a Szondis fiatalok. Makai Dominik 

éppen, hogy lecsúszott a főtábláról, büki ellenfelével szemben döntő szettben maradt alul. 

Kishegyi Ákos egészen az elődöntőig menetelt egyesben, ahol a későbbi győztestől Hőgye 

Dánieltől kapott ki nagyon szoros meccsen 4:3-ra, így bronzérmet szerzett.  

Elindult a Fejér Megyei Asztalitenisz Bajnokság 2021-22-es idénye. A tavalyelőtti 

félbeszakadt és a tavalyi elmaradt megyei bajnokság után idén ősszel elindítottuk a 

bajnokságot a szokásos őszi-tavaszi menetrend szerint. A benevezett 15 csapatot 2 osztályba 

sorolták, az I. osztályba 8, a II. osztályba 7 csapat került. 

A Szondi SE 2 csapatot indított a bajnokságban, mindkét osztályban egyet-egyet. 

Az első fordulóban az I. osztályban induló csapat Csákváron szerepelt és 13:5 

arányban alul maradt a hosszú évek óta az élmezőnyhöz tartozó rutinos csapattal szemben. A 

szoros mérkőzéseken elvesztett két párost követően Hajas Ákos 2, Szabó Krisztián, Ilyés 

András és Pataki Máté 1 győzelmet szerzett. 

A II. osztályban induló elsősorban utánpótlás korú játékosokkal felálló csapatunk 

Dunaújvárosban debütált, és 14:4 arányban alulmaradt a DASE III-as csapatával szemben. A 

4 győzelmünket a nagyon tehetséges új igazolásunk Dudás Réka szerezte 

A második fordulóban az I. osztályban induló csapat szintén idegenben 

Szabadbattyánban szerepelt. Várhatóan az I. osztály legerősebb együttesével szemben nem 

sok babér termett csapatunk számára. A szoros mérkőzések (négy 3:2-es mérkőzést 

vesztettünk) ellenére 17:1 arányban kikaptunk. Az egy győzelmünket Ilyés András szerezte. 

. 



  

                                                                       

 
A II. osztályban itthon szerepelt a csapat, és Etyek II. ellen állt az asztalokhoz. Az 

Etyekiek 3 rutinos játkossal érkeztek, és nagy csatában így is elvitték a 10:8-as győzelemért 

járó 3 pontot. A csapatból ismét Dudás Réka emelkedett ki, aki minden egyes mérkőzését 

megnyerte. A csapatban szerepelt még Kakas Hanna, Kiss Eszter, Frey-Vati Eliza és a 

csapatvezetői teendőket is ellátó Bartháné Csibi Andrea. 

  
NOVEMBER 13-ÁN SZOKÁS SZERINT HÁRMAS FORDULÓT RENDEZTEK A 

HÉTVEZÉR TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA TORNATERMÉBEN  

A Honvéd Szondi Székesfehérvár 3 csapata mérkőzött meg hazai pályán. Délelőtt az 

NB I.-es és NB II.-es bajnokikat rendezték meg, előbbi a budapesti Pénzügyőr, utóbbi 

Nagykanizsa együttesét látta vendégül. Az NB I.-ben a vártnál sajnos simábban alakult a 

mérkőzés, az elején szoros csatában 2 vesztett párossal indítottak a fehérváriak. Majd az első 

egyéni körben csak Kaiser János nyert, aki egész nap nem talált legyőzőre. Kaiser János a 3 

egyéni meccsét szettveszteség nélkül zárta. A végén Epinger Márton tudott hozzátenni az 

összetetthez, a Pénzügyőr ifjúsági játékosát Zsiga Bulcsút 3:2 arányban verte meg. Ezzel 

összességében 10:4-re nyert a Pénzügyőr. 

   
Az NB II.-ben a tavalyi harmadik Nagykanizsa érkezett vendégségbe. A 

papírformának megfelelően a Kanizsa 15:3-as arányban győzedelmeskedett. Azonban a 



  

                                                                       

székesfehérvári fiatalok szoros mérkőzéseket tudtak kialakítani a rutinos játékosokkal 

szemben. Horváth Tibornak 2:0-ás szettelőnye volt a kanizsai legjobb Bihercz Tamás ellen, 

de sajnos nem sikerült megnyerni a 3. szettet. Makai Dominik nagyon szép játékkal 2 egyéni 

meccsét is megnyerte, míg Losonczi Benjámin 1 győztes meccset tudott hozzátenni a 

végeredményhez. 

Délután rendezték a főmeccset, az Extra Liga 7. fordulóját. A Szondi első csapata 

Szécsény alakulatát fogadta vendégül. Nagyon jól alakult a meccs első szakasza, mindkét 

párost győztesen vívta meg a Fehérvár. Az első körben Molnár Krisztián, Jakab Gábor és 

Zombori Dávid is 3:0-ra nyerte a meccseit, míg Kishegyi Ákos 3:1-re alulmaradt a 

Szécsényiek legjobb játékosával szemben. Majd a következő kör elején Molnár Krisztián 

simán megverte az ellenfél utánpótlás játékosát Krebs Bálintot 3:1-re. Ezzel összetettben 6:1-

re vezettek Jakab Gáborék. Ezután kezdett nagyon szoros lenni a mérkőzés, ugyanis a 

Szécsény megérkezett a meccsbe, és az Extra Ligában minden előfordulhat, nincs könnyű 

ellenfél. Jakab Gábor és Kishegyi Ákos döntő szettben alulmaradt a folytatásban, majd 

Zombori Dávid és Molnár Krisztián is vereséget szenvedett. A meccs végén Jakab Gábor dr. 

Bohács Gáborral, Kishegyi Ákos Nagy Miklóssal állt szemben, és nagyon kiélezett 

helyzetben mindkét hazai játékos győzni tudott. Ezzel a Honvéd Szondi Székesfehérvár 

megszerezte a győztesnek járó 3 pontot, 8:5-ös arányban. Így a Szondi immáron 3 meccs óta 

nem talált legyőzőre. 

November 18-19-én rendezték az újoncoknak a MOATSZ Kupát és a BVSC elleni 

halasztott NB I.-es idegenbeli fordulót is. A MOATSZ Kupán a Honvéd Szondi 

Székesfehérvár fiatal újonc versenyzői mérhették össze tudásukat egyesben és csapatban 

egyaránt. A Honvéd Szondi második csapata pedig idegenbe látogatott a BVSC első 

csapatához.  

A MOATSZ Kupán a Honvéd Szondi Székesfehérvár fiatal újonc versenyzői 

mérhették össze tudásukat egyesben és csapatban egyaránt. Dudás Réka, Kiss Eszter és Kakas 

Hanna képviselte a Szondit a hétvégén. Szombaton az egyes versenyszámok kerültek 

megrendezésre. Kakas Hanna az U11-es korosztályában és az eggyel idősebb újoncoknál 

U13-ban egyaránt pontokat szerzett. Hanna mindkét korosztályban a legjobb 32 közé esett ki. 

Kiss Eszter főtáblára jutott az U13-as korosztályban. A későbbiekben vereséget szenvedett, 

így a legjobb 16 közé jutásért esett ki. Dudás Réka nagyszerű játékkal, csoportgyőztesként a 

főtáblán képviselte a Szondit. Az első körben BVSC-s vetélytársa sem tudta megállítani, 3:2-

re nagy csatában győzött. A következő körben viszont a 4. kiemelt búcsúztatta, összességében 

Réka a legjobb 8 közé játszott.  

Vasárnap a csapatbajnoki mérkőzéseket rendezték a MOATSZ Kupán. A 

csoportküzdelmek során a Statisztika és Debrecen legjobbjaival mérkőztek meg. A 

Statisztikától 3:0-ás, a Debrecentől 3:1-es vereséget szenvedtek a Honvéd Szondi fiataljai. 

Szintén hétvégén rendezték meg a halasztott első fordulót az NB I. nyugati 

csoportjában. A Honvéd Szondi második csapata idegenbe látogatott a BVSC első csapatához. 

Magabiztos győzelemmel zárult a hétvége. Már az elején jól alakult a mérkőzés képe, a 

párosok 1:1-el zárultak, viszont az egyéni első kör után már vezettek a Fehérváriak 4:2-re. 

Kovács Dávid Biró Bálintot, Domokos Győző Fehér Balázst 3:1-re, Kaiser János Kárpáti 

Ágostont 3:0-ra verte meg. Még sikerült növelni az előnyt a meccs folyamán, ugyanis a 

Szondi 10:4-re felülmúlta a BVSC-t. Kaiser János a tőle megszokott módon nem vesztett 

meccset, Domokos Győző 2, Engelmann Zsolt 2, Kovács Dávid 2 és a Kaiser - Engelmann 

győzelmekkel alakult ki a végeredmény. 

NOVEMBER 26-ÁN PONTOSZTOZKODÁSSAL ZÁRULT A FÉRFI 

ASZTALITENISZ EXTRALIGA FEJÉR MEGYEI RANGADÓJA. Aqvital Csákvári TC – 

Honvéd Szondi György SE 7-7 



  

                                                                       

 Az Extraliga, azaz a legmagasabb csapatbajnoki osztály első hét fordulójában közel 

azonos mutatóval rendelkezett az Aqvital Csákvári TC és a legjobbak közé idén feljutó 

Honvéd Szondi. Vagyis nem csupán a csapatok székhelye, de a gárdák teljesítménye, aktuális 

formája is. A vendég fehérváriak kezdtek jobban, a Kishegyi Ákos/Jakab Gábor, valamint 

a Kaiser János, Molnár Krisztián páros is győzni tudott. A csákváriak az egyéni küzdelmekre 

rendezték gondolataikat, Timafalvi Kaiser, Terék Norbert pedig Kishegyi legyőzésével 

egalizálta az összesített állást. A következő körben Jakab Gábor nagy csatában verte 

Hoffmann Tamást, Molnár Krisztián pedig sima meccsen győzte le Lovas-Martineczet, így a 

Szondi megint ellépett.ndokolta a rangadó jelzőt. Azonban a csákváriak felkapaszkodtak, 

Timafalvi Kishegyit, Terék pedig Jakabot verte. 4-4-es állásnál Molnár, a hazaiak oldalán 

pedig Lovas-Martinecz hozta a meccsét, majd Timafalvi Gergő fordított a csákváriak javára 

Jakab sima legyőzésével. A minden meccsét nyerő Molnár Krisztián egyenlített a Szondi 

részéről, sőt, Kaiser János 3-0-s, Hoffmann felett aratott sikerével nagyon közel került a 

győzelemhez a Honvéd Szondi, azonban a másik asztalon, az utolsó párharcban Lovas-

Martinecz 3-1-re verte Kishegyit, így nem tudtak dönteni a felek. 

 
A HÉTVÉGÉN HAZAI PÁLYÁN FEJEZTE BE A HONVÉD SZONDI 

SZÉKESFEHÉRVÁR AZ ŐSZI KÜZDELMEKET 

A délutáni órákban az Extra Ligás csapat, a közvetlen rivális Szegedet fogadta. 

Kiélezett mérkőzésre lehetett számítani, ugyanis a vendégek is megerősödtek a tavalyi 

szezonhoz képest. A párosok 1:1-el végződtek, Molnár Krisztián és Zombori Dávid nagyszerű 

játékkal 3:0-ra nyertek, a másik oldalon Jakab Gábor és Kishegyi Ákos 3:1-es arányban 

alulmaradtak. Az első meccsen Kishegyi Ákos 3:0-ra nyert, azonban Molnár Krisztián és 

Zombori Dávid is vereséget szenvedett. Jakab Gábor Vitsek Iván elleni óriási fordításával 

zárult az első egyéni kör, Gábor 3:2-re győzött. A későbbiekben Molnár Krisztián 3:2-re 

megverte Szántosi Dávidot, majd 3:1-re Vitsek Ivánt. Jakab Gábor hozta a kötelező 

győzelmet dr. Lukács Leventével szemben 3:0-ra. Zombori Dávid szintén Vitsek fölött 

diadalmaskodott 3:1-es arányban, majd a végén dr. Lukácsot könnyedén győzte le 3:0-ra. És 

ezzel a győzelemmel 8:5-re a Szondi pingpongosai nyertek.  

Az őszi szezonban a tabellán a 4. - 5. helyet foglalják el Székesfehérvár legjobb 

asztaliteniszezői. 

Az NB I.-be Budaörs érkezett a Hétvezér Téri Általános Iskola tornatermébe. A 

párosok 0:2-vel indultak, dr. Volsik Tibor és Domokos Győző 3:1-re, míg Engelmann Zsolt és 

Kovács Dávid 3:2-es arányban vesztettek. Engelmann Zsolt nagyon szép játékkal mindhárom 

egyéni mérkőzésén győzött. Domokos Győző csak az első meccsén szenvedett vereséget a 

vendégek legjobbjától. Utána mindkét összecsapásán győzelmet szerzett. Az összesítésben 

Budaörs vihette haza a 3 pontot, 9:5-re nyertek. 

Az NB II.-ben szintén rangadót rendeztek, Mohács asztalitenisz együttesét fogadták a 

Szondi utánpótlás játékosai. A párosok 1:1-el zárultak, Makai Dominik és Epinger Márton 

3:2-re nyertek, a másik oldalon Horváth Tibor és Losonczi Benjámin 3:1-re kikaptak. Nagyon 

szépen egy igazi csapatként játszották le az összecsapást a fiúk. Mindenki beletette a saját 

maga győzelmét. A csapat legjobbja Epinger Márton háromszor simán győzött, míg Makai 

Dominik csak a legjobb mohácsitól kapott ki, ő is szintén hármat nyert. Horváth Tibor és 

Losonczi Benjámin 2-2 győzelmet szállították. A végeredmény 11:7-es Szondi siker.  

Folytatódott a Fejér Megyei Asztalitenisz Bajnokság 2021-22-es idénye 



  

                                                                       

Az I. osztályban induló csapat az első két fordulóban elszenvedett vereségek után 

magára talált és sorozatban öt mérkőzést nyert meg. Sorrendben a Szabadbattyán II, a Bicske, 

a DASE II, a Polgárdi II. és a Sárbogárd csapatait is sikerült megvernünk. Az őszi szezon 

befejezése után a csapat a Csákvári együttessel azonos pontszámmal a tabella harmadik 

helyén áll. Várjuk a tavaszi jó folytatást. A csapat tagjai Hajas Ákos (az idősebbik), Ilyés 

András, Szabó Krisztián, Tóth János, Pataki Máté és Papp Szilvia. 

A II. osztályban induló utánpótlás korú játékosokkal felálló csapatunk továbbra is 

ismerkedik a komoly kihívásokkal, de az utolsó hazai mérkőzésen Polgárdi III-as együttese 

ellen már csak hajszálon múlt a pontszerzés. Dudás Réka parádés játékkal még mindig nem 

talált legyőzőre és sorozatban 19 győzelemnél tart. 

A szakosztály ranglista pont szerzői a 2021-es versenyévadban. 

Korcsopor

t 
Név 

Vers. Eng. 

sz. 

Ranglista 

     hely 

Ranglista 

 pont 

U 11 Lány Kakas Hanna 20066 21. 27 

U 13 Lány Dudás Réka 19868 13. 72 

 Kiss Eszter 19470 25. 36 

 Kakas Hanna 20066 43. 12 

U 15 Lány Dudás Réka 19868 24. 45 

 Kiss Eszter 19470 68. 3 

 Frey-Vati Eliza 20064 74. 2 

U 15 Fiú Epinger Márton 17799 13. 96 

 Neulinger Levente 19469 138. 1 

U 19 Fiú Epinger Márton 17799 34. 31 

 Horváth Tibor 18082 38. 30 

 Makai Dominik 15685 44. 26 

 Varga Tamás 18560 109. 4 

Az egyes versenyszámokban szerzett ranglista pontok: 386 

A páros versenyeken szerzett ranglista pontok 

U15 Leány Dudás Réka 19562 29 14 

 Frey-Vati Eliza 20064 39. 4 

 Kiss Eszter 19470 39. 4 

U 15 Fiú  Epinger Márton 17799 8 52 

U 19 Fiú Epinger Márton 1799 25 12 

A páros versenyszámokban szerzett ranglista pontok   96 

A 2021 évben szerzett ranglista pontok összesen   482 

Birkózóinkat 2021-ben a nehéz helyzet ellenére sikerült életben maradni, és a járvány 

enyhítése után új helyszínen megnövekedett edzésidővel a Vízivárosi Iskolában új lendülettel 

megkezdeni a munkát. Munkánkra erősen rányomja bélyegét a vírus kapcsán hozott 

intézkedések negatív hatása. Az év elejétől egy fő megbízási szerződéses edzővel Kocsmár 

Ákossal, illetve szakosztály vezetői László Balázs közreműködéssel folytak az edzések. Év 



  

                                                                       

közben csatlakozott a nevelői gárdához Magyarósi Zsolt, aki kezdetben csak alkalmanként, 

majd vezetőedzőként vette ki oroszlán részét a munkából. 

Edzéseinket az év első 4 hónapjában csak kültéri parkokban, sportpályákon tudtuk 

tartani. Tréningeztünk a Haleszban, a Bregyó közben és alkalmanként a Milleniumi emlékmű 

(„háromágú”) mellett is. Ez utóbbit azóta is igénybe vesszük az idősebbek számára erősítő 

edzések bonyolításához.  

Itt elsődlegesen erő és állóképesség fejlesztő munkát tudtunk végezni csekély mértékű 

sportág specifikus tartalommal, így versenyzés szóba sem jöhetett. Ez idő alatt sajnos 

toborozni, létszámot bővíteni nem volt lehetőségünk. A résztvevők létszáma az idő múlásával 

a tavalyi év során elindult apadást folytatta. Májustól alkalmunk nyílt a Vizivárosi Általános 

Iskola tornatermében folytatni edzéseinket. Az első hónapokban még csak a régi és újrakezdő 

tagok részvételével, majd a nyarat követően már új tagokkal kiegészülve és folyamatosan 

szaporodva tréningeztünk. Az edzéslétszámban visszaesést okozott, hogy az iskolai 

belépéshez december folyamán a 12 év felettiek részére előírták az oltási igazolás meglétét.  

A fehérvári helyszínnek párhuzamosan októbertől Ősiben is elkezdtük a fiatalok 

sportra nevelését a helyi sportcsarnokban. Itt sok ígéretes sportoló kezdte meg a pályafutását a 

birkózóvá válás útján. Kiemelendő, hogy itt jelentős arányban képviseltetik magukat a 

gyengébbik nem képviselői is. 

  
 

2021. évre 42 versenyengedélyt igényeltünk bízva abban, hogy a vírus helyzet 

lehetővé fogja tenni azt, hogy megfelelő felkészülés után az őszi versenyeken már részt tudjuk 

venni. Év közben sajnos a lehetetlen helyzet miatt nem tudtuk ezt bővíteni. Szeptembertől 

folyamatosan bővült a létszámunk, és az új tagok között 6-8 éves gyerekek is akadtak szép 

számmal. Elmondható általánosságban az, hogy az edzésmunkát elkezdő gyerekek 50-60% a 

marad meg 1 hónapon túl, a többiek szembesülnek vele, hogy ez a sportág talán nem nekik 

való. Ugyanezen időszakra tehető amikor érződött, hogy a régi versenyzők közül ki az, aki az 

edzésfeltételek újbóli biztosítottsága mellett folytatja az edzésmunkát, vagy végleg elszakad a 

sportágtól. Ezekkel együtt különböző intenzitással jelenleg átlagosan 30-40 gyerek látogatja 

az edzéseket. Sajnos még egy negatív tény kell még megfogalmazzak: Az évet a bizonytalan 

edzésfeltételek és tervezhetetlen jövőkép miatt két versenyzőnk más sportegyesület színeiben 

folytatta tovább. A sors fintora, hogy később mindketten dobogóra állhattak az országos 

bajnokságon.  

Eredményeink: 

Ez évben a durván 1 éves kiesett „szőnyegmunka” miatt túl sok eredményről nem 

tudok beszámolni. Nem vártunk el senkitől versenyen való indulást, hisz a felkészülést sem 

tudtuk biztosítani. Részt vettünk a Strandbirkózó Bajnokság két fordulóján, ahol dobogós 

eredményt nem tudunk elérni. 

Diák I. szabadfogású területi bajnokság 69 kg 3. hely; 85 kg 2. hely 



  

                                                                       

 

A Judo Szakosztály 2019. január 31-én alakult meg és azóta töretlenül fejlődik. 

A szakosztály élén a kezdetek óta Tóth Csaba áll, aki 2021 május 27-től, egyben az 

Egyesület elnökhelyettesi posztját is betölti. 

 A vezetőedzőnk Alasztics Ágnes 5 danos mesterfokozatú edző, felügyeli és irányítja 

az edzők munkáját. Az edzéseket Korbel Károly sportoktató, 2 danos mester, barcelonai 

olimpikon; - edzői végzettség híján, 2021-ben sportoktatói tanfolyamra került beiskolázásra, 

amelyet az egyesület, tanulmányi szerződés keretében finanszírozott. 2021. 06. 21-én 

sikeresen levizsgázott -; Bogárdi Péter, sportedző, 1 danos okleveles testnevelő-edző; Lóth 

Ádám, sportedző, aki az idei évben az Oroszlányi judo klubtól került átigazolásra az 

egyesületbe, valamint Szencsenkó Iván, sportedző, - aki a Sárszentmihályi Judo klubot 

vezette, annak a megszűnéséig-.  magas szakmai tudással rendelkeznek. 

A megalakulásunk óta versenyzőink száma jelentősen nőt. Jelenleg a taglétszámunk 

74 fő, amelyből 48 fő rendelkezik a Magyar Judo Szövetségnél regisztrációval (a tavalyi 12-

höz képest!), ebből 22 fő felnőtt és ifjúsági, valamint 26 fő serdülőkorú és gyermek, ami a 

2019-es 3 évvel ezelőtti megalakulásunkhoz képest hét és félszeres létszámnövekedést mutat.  

Az edzéseket a helyőrségi Tombor István Sportobjektumban tartottuk, azonban a 

pandémia miatt a tornaterem bezárásra került. 2021 májusától az egyesület szakosztályai 

(asztalitenisz, judo, birkózó, közelharc, triatlon) befogadásra kerültek a Vízivárosi Általános 

Iskola tornatermébe. Ez is csak kiegészítő megoldás, mivel az iskolai tanrendhez és 

szünetekhez igazodnunk kell, így az őszi, tavaszi, nyári szünetekben nem tudjuk használni a 

tornatermet, a hétvégeken is csak úgy, hogy a terem - egyébként nem kevés – bérleti díján 

felül meg kell fizetni az alkalmazottak hétvégi bérét. A Tankerület és az iskola 

Menedzsmentje rugalmatlan a szünetekben történő edzéslehetőségek biztosítására, így a 

versenysportolók igen nagy hátrányba kerülnek azokhoz az ellenfeleikhez képest, akik egész 

évben tudnak edzeni.  

 
 

A Szakosztály Fejér megyében, - és azon kívül is - vezető, regionális szerepre tör, 

próbálja az anyagi és egyéb okokból megszűnt klubok sportolóit a judohoz visszairányítani, 

átigazolni, beintegrálni az Egyesületbe.  

2021 évben is nagyon jó volt a kapcsolatunk a Velencei Judo Klubbal, a nyári 

edzőtáborunkat is velük közösen Velencén tartottuk meg. Többször vettünk részt közös 

edzéseken, amelyek következtében a partner állomány bővül, lehetővé téve a hatékony és 

eredményes technika gyakorlást és versenyekre történő felkészülést.  

Ezenkívül sikeres kapcsolatokat, együttműködést ápolunk az Oroszlányi, Tatabányai, 

Győri, Mosonmagyaróvári Judo Klubokkal is, akik több alkalommal vettek részt az idei évben 

általunk szervezett közös edzéseken, küzdelmi versenyeken. 

 2021-ben három nagyobb meghívásos – nem hivatalos – verseny rendeztünk: 

-február 13-án a Deák utcai bokszklubban, a Velencei Judo Klubbal közös edzés és 

felmérő verseny. A felnőttek 1 második és 1 harmadik, az ifjúságiak 1 első és 1 második 

helyezést értek el. 

-június 05-én, a Pünkösd Kupa elnevezésű rendezvényünk, a Vízivárosi Iskola 

Tornatermében, ahol a mi Egyesületünk mellett a velencei, az oroszlányi és a tatabányai judo 



  

                                                                       

klubok vettek részt. Itt a Szondis felnőttek 1 első helyezést, 2 második helyezést és 1 

harmadik helyezést értek el. Az ifjúsági korosztályból pedig 1 második és 1 harmadik 

helyezést értek el a Szondis judokák. 

-november 28-án szintén a Vízivárosi Iskola Tornatermében rendeztük meg – immár 

harmadszor – a Mikulás Kupát, ahol már 6 Judo Klub vett részt (Szondi, Velence, Győr, 

Tatabánya, Mosonmagyaróvár 2 Klub). A nagy számú jelentkező miatt felnőtt versenyt nem 

rendeztünk, itt a mi versenyzőink, 2 első, 1 második, 7 harmadik helyet szereztek, illetve értek 

el. 

 
A Szakosztály tagjai 2021-ben hivatalos, országos, regionális versenyeken nem vettek 

részt, egyrészt mert azok egy része a Covid járvány miatt törlésre került, másrészt mert az 

övvizsgák hiányában azokra a nevezés nem volt lehetséges. Ezenkívül a Judo sportban 10 év 

alattiak nem versenyezhetnek, a mi Szakosztályunkban azonban a 10 év alatti gyermekek 

nagy létszámban vannak jelen, illetve járnak edzésre. 

A Magyar Honvédség által minden évben, Szentendrén megrendezésre kerülő Kinizsi 

Kupa elnevezésű közelharc kupa, – amire 6 felnőtt versenyzővel készültünk – a Honvédségi 

alakulatok leterheltsége és a kevés nevező miatt elmaradt. 

Az idén szerveztünk először edzőtábort - igen komoly, 500 ezer Ft-os finanszírozással 

- a Szakosztály versenyzői és edzői számára, a Velencei Sporttábor és Diákszállóban, amely 

ideális helyszín volt a szabadtéri edzések lebonyolítására és a kikapcsolódásra. 

Az edzőtábor eredményesen sikerült, tapasztalatait feldolgozva az elkövetkezendő 

években még nagyobb szervezettséggel kell végrehajtani. 

A Judo sport különlegessége, hogy a versenyzői tudást és képességeket időként nem 

csak a versenyeken, hanem egy bizottság előtt, vizsgakörülmények között is bizonyítani 

szükséges, amelyet az Övvizsgák keretében kell megtenni. Az Övvizsga letétele szükséges 

továbbá a versenyzéshez is, mivel anélkül versenyre nevezés nem lehetséges. 

Az idei évben először szerveztünk Övfokozatra történő felkészítést és vizsgát 

szeptember 11-én, ahol 3 felnőtt, 2 ifjúsági és 5 gyermek korú versenyző tett eredményes 

vizsgát, 5. Kyu övfokozatról, az Észak-Dunántúli Regionális DAN kollégium 

vizsgabizottsága előtt. 

 

 
 



  

                                                                       

Ökölvívó szakosztályunk csak szeptemberben alakult meg. A megalakulást követően 

a szakosztályban elkezdődött a munka. A Szakszövetségnél elhúzódó szakosztály 

bejegyzésünk ellenére megkezdtük a felkészülést a 2021-es „Papp László” Felnőtt Férfi 

Ökölvívó Magyar Bajnokságra. Amely 2021 12. 15.-18. között került megrendezésre. A 

vezetőedzőnk Füzesy Zoltán mesteredző heti négy alkalommal edzéseket tart kettő felnőtt 

versenyzőnk számára, e heti egy alkalommal más klubok versenyzői ellen felkészülési 

kesztyüzéseken segíti az ökölvívóink felkészülését a bajnokságra. Felügyeli és irányítja 

Birkés Árpád Áron edzőnk munkáját, aki a szabadideje terhére edzői díjazás nélkül edzi többi 

tagunkat. Az edzéseinket saját edzőtermünk elkészüléséig a Varkocs György Boksz Club 

VOK-ban található termében tartjuk a jó kapcsolatunkra való tekintettel ellenszolgáltatás 

nélkül. 

 
A vezetőedzőnk Füzesy Zoltán mesteredző eredményes munkájának köszönhetően két 

versenyzőnk Hegyi Barnabás és Birkés Árpád a Bajnokságon újonnan debütáló szakosztály 

tagjaként felálhatott a dobogóra és bronzérmet szerzett. Birkés Árpi 63.5kg-ban selejtezőt 

játszott az éremért, és nagy meglepetésre pontozással legyőzte az ifjúsági világbajnoki 

ezüstérmes Orbán Adriánt! Következő meccsén a tavalyi Magyar bajnok Danyi Dániellel 

bokszolt a döntőbe jutásért, szoros küzdelemben kikapott. 

Hegyi Barnabás 75 kg-ban indult, és neki a legjobb négy közé jutásért szorítóba kellett lépnie. 

Ellenfelére kétszer is számolni kellett, és így magabiztosan nyert. Az elődöntőben Cservenka 

Róbert volt az ellenfele, aki jobbnak bizonyult Barninál. Annyit meg kell jegyeznem, hogy a 

felkészülés végén mindketten különböző egészségi problémák miatt 8-10 napot nem tudtak 

edzeni. Ennek tudatában bravúros volt a teljesítményük. Minden dícséretet megérdemelnek! 

 
Az edzésekkel és felkészüléssel párhuzamosan beszerzésre kerültek a szakosztály 

egységes megjelenését biztosító szabadidő ruhák és pólók a saját, illetve HSZGYSE logójával 

ellátva. A versenyzői mezek, cipők és kesztyűket is sikerült időre beszereznünk a 

bajnokságra. Megrendelésre kerültek az edzésekhez szükséges felszerelések, illetve egy 

mobilring is.  

Párbajtőr szakosztályunk, amely 2021 szeptember 1-vel alakult meg a Alba Regia 

Vívóakadémia versenyzőinek és szakembereinek átvételével. Az Alba Regia Vívó Akadémia 



  

                                                                       

17 párbajtőrözője klubot váltott, a Honvéd Szondi György SE-ben folytatják pályafutásukat. 

De nem hagyták maguk mögött az ARVA szellemiségét, ahol a korábbi évek alatt megannyi 

hazai és nemzetközi sikert értek el.  A 17 élversenyző mellett az edző, Kovács László is piros-

fehér melegítőbe bújt. Azonban a munka helyszíne nem változik, továbbra is az Alba Volán 

SC vívótermében tréningeznek, kölcsönösen segítve egymást a Volán Fehérvár öttusázóival. 

Ugyanakkor a Szondi minden egyéb háttértámogatást biztosít, tornatermet, konditermet, 

uszodát, futópályát. Az Alba Regia Vívó Akadémia is tovább működik. A tervezett modell 

szerint tíz éves kortól foglalkoznának az utánpótlással, s a kiemelkedő tehetségeket, jó 

eredményeket elérő sportolókat a későbbiekben átigazolnák a Szondiba.  

Az új szakosztály meghatározó célja a jelenlegi utánpótlásra építve korosztályos és 

felnőt bajnokok, válogatott kerettagok kinevelése, szakmai munkájuk biztosítása a sikeres 

nemzetközi szereplés érdekében. 

Vívóink a szezonkezdés során Budapesten ifjúsági versenyen vettek részt. Kovács 

Gergely hat győzelemmel, makulátlan mérleggel zárta a csoportküzdelmeket, de Katona 

Bence is feljutott a főtáblára. A döntőben akár egymással is találkozhattak volna, ám Bencét a 

legjobb négy között megállította a BHSE nyári igazolása, Keszthelyi Zsombor. A fővárosi 

vívó a fináléban a másik fehérvári versenyzővel is „kibabrált”. Kovács F. Gergely ezüst-, 

Katona Bence bronzéremmel zárt. A nőknél a versenyt az országos ranglista 12. helyén 

kezdő Salamon Réka a bronzéremig menetelt! Tehrani Léna, Kiss Emma és Bödecs Pálma is 

a hatvannégyes főtáblára jutott. Réka magabiztos vívással masírozott a legjobb négy közé, 

majd az elődöntőben szoros csatában legyőzte őt a svéd Emma Fransson. De a bronzérem is 

nagyon fényesen csillog! 

Fiatal párbajtőrözőink előkelő helyen zártak a felnőttek Magyar Kupa viadalán. 

Teljesítményével Kovács Gergely a kilencedik helyén zárt, a juniorok között átvette a vezetést 

az országos ranglista élén, de a legnagyobb boldogságot számára az jelentette, hogy jogot 

szerzett arra, hogy részt vegyen Bernben rendezendő felnőtt világkupán, ahol 300-an lépnek 

pástra. Versenyzőnk vívó sporttörténelmet írt, hiszen utoljára 1998. február 5-én versenyzett 

fehérvári párbajtőröző felnőtt világkupán. 

A felnőtt párbajtőr országos bajnokságon is vérmes reményekkel indultak a szondis 

sportolók. Kovács Gergely a 18. helyen zárt. Tárkányi Zsombor 80., Katona Bence a 81., 

Tamás József 114. lett. 

Salamon Réka végül a 12. pozícióban végzett. Bödecs Pálma a 21., Kiss Emma az 50. 

helyen zárt. Salamon Réka is kivívta a jogot, hogy felnőtt világkupán induljanak. Réka az első 

Fehérvári női versenyző, aki felnőtt világkupán indult Tallinban. 

A Honvéd Szondi SE felnőtt válogatott ifjú vívói – Kovács és Salamon – január 7-én 

az olaszországi Udineben, a világkupán fogtak pengét, ahol szenzációs eredménnyel Geri 

világkupa győzelmet aratott, Réka az 6. helyen végzett. 



  

                                                                       

 



  

                                                                       

Íjász -és lövész szakosztály tevékenységét 2021-ben a korábbi években kialakult 

stabilitáson felüli aktivitás jellemezte leginkább, amely az egyesület támogatása és a 

szakosztály lelkiismeretes közösségi munkájának köszönhető. Az elsődleges célunk volt a 

tagság által közösen felvállalt társadalmi rendezvények színvonalas támogatása, valamint az 

országosan meghirdetett íjászrendezvényeken való részvétel. Mindezen célok 

megvalósításának elengedhetetlen szempontja, feltétele a tagság egyéni- és 

csapatfelszereléseinek további folyamatos fejlesztése (egységesebb, igényesebb 

megjelenésünk évről évre fokozza jó hírnevünket is), mindezek együttesen segítik elő a 

következő szezonra való egyre hatékonyabb felkészülésünket. 

A tagsági létszámunk a tárgyévi időszak alatt továbbra is stabil, évről évre 

kismértékben bővülő tendenciát mutat (stabilan 12 fős, az átmenetileg inaktív tagjaink helyett 

tudunk újakat verbuválni, illetőleg a rendezvényeken számításba vehető családtagokkal együtt 

meghaladja a 20 főt). 

Szakosztály vezetőségi tagtársunk (Baráth Erzsébet), 2021. évben is kiemelkedő 

sikereket (1-3. dobogós helyezéseket) ért el a Magyar Íjász Szövetség (MISZ) által szervezett 

/regisztrált/, amatőr versenyeken. Ezt a tevékenységét az SE és a szakosztály 2022-ben is 

maximálisan támogatni fogja, annak reményében is, hogy mások számára is követhető 

példaként szolgál a jövőben. 

 
2021.: MISZ íjászversenyek – BARÁTH ERZSÉBET 

A 2021-es évben is felvállalt, rendszeres társadalmi rendezvényeken való 

közreműködésünket sajnos a COVID-19 járvány erősen korlátozta. Ettől függetlenül a 

megrendezett közösségi eseményeken a szakosztály szinte kivétel nélkül támogatott lehetőleg 

minden rendezvényt ahová meghívást kapott (íjásztatás, tanácsadás, íjászathoz kapcsolódó 

történelmi hagyományainkról szóló előadásokkal, felszerelés bemutatóval stb.). 

Ezeket az éves szinten ismétlődő programokat a jövőben is feltétlenül 

kötelességünknek tartjuk felvállalni, és főként teljesíteni. Elsősorban a fiatalság, de mindenki 

számára is megvilágítva a hazaszeretet, a hazafiság, a honvédelmi nevelés fontosságát, amely 

küldetésünkhöz hagyományőrző, egyedülálló ősi íjászsportunk, öltözeteink, felszereléseink 

népszerűsítésénél keresve sem találhatnánk szinte mindenkit megérintő, nagyfokú 

érdeklődésre számottevő szép- és felemelő tevékenységet. 

Legjelentősebb közösségi felszerelés-fejlesztésünk, a pályázati forrásból, valamint a 

tagság által befizetett sporttámogatási díjakból vásárolt 6 m-es MONGOL-típusú 

JURTA és annak bútorberendezése képezte. A JURTA nemcsak a szakosztály, hanem az 

egyesület főbb rendezvényei színvonalának emelését, funkcionális fejlesztését is szolgálni 

fogja a jövőben, ahol mindenki bemutathatja tevékenységét a nagyközönség számára.  
Évi főbb rendezvényeken történt részvételeink: 



  

                                                                       

 június 4. XI. Tavaszi Íjászat Peytu erdejében (PÉTFÜRDŐ) 4 fő    

 június 08.   Honvédelmi Nap Hunyadi Mátyás SzC -íjásztatás (PÁKOZD) 2 fő   

 június 12.   Honv. Szondi György SE/ Íjász Szako. Családinap (SZFVÁR) 10 fő   

 június 26.   Borsófőző Fesztivál-Fejér Mi Cukorbetegek Egyesület – íjásztatás SZFVÁR 

5 fő   

 július 02. Nemzetközi Tájfutóverseny – íjásztatás (CSÓR) 4 fő   

 július 03. Íjászat Peytu erdejében (PÉTFÜRDŐ) 5 fő   

 július 07. HONVÉDELMI Nap -íjásztatás (KIRÁLYSZÁLLÁS) 5 fő   

 július 20. MHP Gyerektábor-íjásztatás (SZÉKESFEHÉRVÁR) 5 fő   

 július 27.  MHP Gyerektábor-íjásztatás (SZÉKESFEHÉRVÁR) 5 fő   

 július 31. FALU nap - íjásztatás (KŐSZÁRHEGY) 8 fő   

 augusztus03. MH 43. HVTE Gyerektábor-íjásztatás (SZÉKESFEHÉRVÁR) 5 fő 

 augusztus 10. MHP Gyerektábor-íjásztatás (SZÉKESFEHÉRVÁR) 5 fő 

 augusztus 13-15. VI. Ősök Napja rendezvény (BUGAC) 5 fő 

 augusztus 17. MHP Gyerektábor – íjásztatás (SZÉKESFEHÉRVÁR) 5 fő 

 augusztus 21-22.  X. Jubileumi Sas-lövő Bajnokság (SÁRVÁR-SITKE) Baráth Erzsébet 

 szeptember 04. HONVÉD Szondi SE Családi Nap (SZÉKESFEHÉRVÁR) 25 fő 

 szeptember 16. IPSC Szituációs Lőbajnokság (KECSKEMÉT) 3 fő   

 szeptember 18. SZFVÁR-i Civil Nap (SZFVÁR) 4 fő    

 szeptember 18-20. FALU nap - íjásztatás (ZALASZÁNTÓ) 10 fő     

 október 01.   Honvédelmi Középiskolás Járőrverseny – íjásztatás (PÁKOZD) 5 fő   

 október 02. XI. Őszi Íjászat Peytu erdejében (PÉTFÜRDŐ) 4 fő    

 október 08. Egy a Természettel Vadászati és Természeti Világkiállítás (BUDAPEST) 4 

fő     

   október 14. 24. MH Amatőr Nemzetközi Szituációs Lőbajnokság (SZENTENDRE) 

       6.Radákovits Kornél 

 november 08. TEREM-íjász verseny (MÓR) 2. Baráth E.     

 december 19. Országos teremíjász verseny (GYŐRÚJBARÁT) Baráth E.      

Ezeket az éves szinten ismétlődő programokat a jövőben is feltétlenül 

kötelességünknek tartjuk felvállalni, és főként teljesíteni, hagyományőrző-, sportnépszerűsítő- 

és ifjúságnevelő küldetésünk megvalósítása érdekében. 

A 2021-es év képekben 



  

                                                                       

 

 
                          HONVÉDELMI Nap ált. iskolásoknak                                    FALU napi – íjásztatás (KŐSZÁRHEGY) 

                                       (KIRÁLYSZÁLLÁS – Nagy-Magyarország Park  



  

                                                                       

 

 
    2021. szeptember 18-19FALU napi – íjásztatás                                                2021. október 01JÁRŐR-verseny 
                   (ZALASZÁNTÓ)                                                              (PÁKOZD) 

            2021.június 08. (PÁKOZD - Arborétum)

                  2021. július 02. (CSÓR – dombtető 

             Honvédelmi nap középiskolásoknak                                                   Nemzetközi 

Tájfutóverseny 



  

                                                                       

 

 
      2021. július 20,27, aug.03,10.:                       2021. július 07.: HONVÉDELMI Nap 

     HONVÉDELMI Gyerektábor-íjásztatás                         (KIRÁLYSZÁLLÁS – Nagy-Magyarország 

Park ) 

 
   2021. július 03.: Íjászat Peytu erdejében…vagy tópartján         

       (PÉTFÜRDŐ)     
  

 

 Az atlétikai szakosztály működése a Szondi Sportegyesületben mindössze 

négy hónapra tekint vissza. Bár az egyesülettel a kapcsolat felvétele már júliusban megtörtént, 

a konkrét események szeptemberben vették kezdetüket.  A szakosztály az utánpótlás nevelést, 

az alulról történő építkezést tűzte ki célul. 

 A Szondi SE újonnan alakult atlétikai szakosztálya komoly erőfeszítéseket tesz 

annak érdekében, hogy a városban sok gyermekkel ismertesse meg az atlétikai mozgásokat, 

amelyek a legtöbb sportnak az alapjai, mivel futni, ugrani és dobni szinte minden sportágban 

kell. 

Célunk az általános iskolákban Kölyök Atlétikai csoportok indítása heti két órában az 

intézményekben. A foglalkozásokat az iskola egyik testnevelője és a Szondi SE szakedzői 

gárdája tartaná meg. A Sportegyesület célja a tehetséges gyerekek kiválasztása a kiválasztott 

és az arra felkészített tanulók versenyeztetése a Diákolimpia atlétikai versenyein.  



  

                                                                       

 
a szakosztály vezető Őze Tibor /elöl/                   a tanítvány a dobogóra 

gyaloglás közben  

 Az elmúlt időszakban az atlétikai versenynaptár végére értünk. A szezonzáró 

eredmények kapcsán kiemelkedik Tóth Norbert Országos Felnőtt Bajnokságon szerzett 

bronzérme a 35 km-es gyaloglásban. 

 2021. november 29.-étől Tóth Norbert és edzője Őze Tibor Tatán egy hetes 

felkészülési táborban volt, ahol együtt tudtak dolgozni a tatabányaiak válogatott 

versenyzőjével Bagdány Thomasszal, és edzőjével, Farkas Zoltánnal. 

A következő másfél hónap feladata az alapozás. Tárgyalunk az Atlétikai Szövetség 

illetékességével arról, hogy nagyrészt állami támogatásból januárban Portugáliában meleg 

égövi táborban vegyünk részt. 

Triatlon szakosztály megalakulását /egyesületünkhöz történő csatlakozását 6 

követően töretlenül fejlődik, amely az utánpótlás növekedése mellett eredményességben is 

megmutatkozik. Sikerült kezdeti lépésként a laktanyai sportobjektumban szint ideális 

körülményeket teremteni a felkészülésre. ezt azonban a komplexum bezárása felülírta. 

E eszközbeszerzésekre is lehetőségünk volt. 5 db okos görgő és 4 db új országúti 

kerékpárral gyarapodtak a sporteszközeink. Görgős kerékpár beltéri edzések végrehajtására is 

alkalmas. 

Novemberi hónapra számunkra a versenyszezon véget ér és elkezdődik az alapozó 

időszak is egyben. Az alapozó időszakban nagy hangsúlyt kapnak a felmérők mind három 

sportágban, hogy az alapozást az adott szintről tudjuk tovább emelni. 



  

                                                                       

 
Sportolóink Németh Netti és édesapja Németh Tibor november 7.-én Barcelonában 

versenyzett! Németh Netti a 4 km -es távon állt rajthoz édesapja Honvéd Szondisként új 

egyéni csúccsal, 2 óra 51 perc alatt teljesítette a maratoni távot születésnapja alkalmából! 

 Novemberi hónapot a Covid helyzet ismét felülírta és egyik napról a másikra el 

kellett hagynunk a Laktanya uszodáját. Novemberi hónapra számunkra a versenyszezon véget 

ér és elkezdődik az alapozó időszak is egyben. Az alapozó időszakban nagy hangsúlyt kapnak 

a felmérők mind három sportágban, hogy az alapozást az adott szintről tudjuk tovább emelni. 

Úszás felmérő 100 m-en; a futás felmérő 3-5000 m-en történt. Kerékpár teszteket az 

újonnan beszerzett okos görgőkkel hajtottuk végre. A téli felkészülésben szerepet kap a MTB 

kerékpár edzések, amiket terepen hajtunk végre. 

 Nehézséget okozott az edzéshelyszínek megoldása is. Edzéshelyszíneknél a téli 

időszakban elengedhetetlen egy öltöző és fűtött helyiség. Első lépésként a Vizivárosi általános 

iskola aulájában kaptunk helyet, majd a Covid helyzet szigorítások miatt a telephelyünket a 

Malom utcába helyeztük át, amely több szempontból is megfelelőbb számunkra.  

A Bregyó sport központ 800m-re van és minden csoportnak megfelelő futó edzést tudunk 

végre hajtani.  

A sportoló gyermekek kisebb csoportjával ünnepek előtt kihasználva a téli szünetet, 

ellátogattunk a Veszprémi Sportuszodába. Novembertől minden kedden és csütörtökön a 

Versenyző és a felnőtt amatőr csoport tagjai a kivilágított 400m-es futó körön hajtják végre az 

edzéseket. 



  

                                                                       

 
          Kivilágított futókör a Bregyó Sport Központban: 

Novemberi hónapban a Triatlon Szövetség közzé tette az idei év ranglista 

eredményeket, ranglista eredmények a versenyszezonban elért össz. pontszámok alapján 

tevődnek össze a gyermek korcsoporttól (12 évet betöltött) idősebb gyermekek részére.  

2021.-es Duatlon Ranglista eredmények: 

Gyermek fiú korcsoport 89 induló: Várnai Dávid 3.; Körősi Róbert 34.; Sörös Bence 

52. 

Gyermek lány korcsoport 67 induló: Tóth Boglárka 25; Vermes Patricia 27.  

Serdülő fiú 80 induló: Szekfű Viktor 16.; Szarka Albert 23.; Gyarmati Márton 28.; 

Fábián Jenő 30.; Ganesz Ádám 31.; Takács Attila 33.  

Serdülő lány 78 induló: Lédeczi Lotti 4.; Zsiga Annamária 15.; Németh Netti 35.  

Ifi fiú 40 induló: Lédeczi Péter 4.  

Ifi lány 34 induló: Szentmihályi Odett 17.; Kovács Lilla 27.  

Junior lány 17 induló: Neubauer Liza 12.  

Triatlon ranglista eredmények: 

Gyermek fiú korcsoport 100 induló: Várnai Dávid 9.; Sörös Bence 44.; Körősi Róbert 

66.  

Serdülő fiú korcsoport: Gyarmati Márton 32.; Szekfű Viktor 35.; Takács Attila 40.  

Serdülő lány: Lédeczi Lotti 12.; Zsiga Annamária 36.; Németh Netti 46.  

Ifi fiú: Lédeczi Péter 8.  

Ifi lány: Várnai Dóra 19; Szentmihályi Odett 32.; Kovács Lilla 34. 

Triatlon Sprint amatőr női felnőtt 1. korcsoport Farkas Ágnes 10.  

Triatlon Női Felnőtt 3 kcs.: Dudás Anita 51.  

Triatlon amatőr triatlon kupa Szenior 2. korcsoport.: Dr. Kovács Elenóra 18.  

Triatlon amatőr triatlon kupa Szenior 1. korcsoport: Varga István 78. hely 

Triatlon Veterán férfi korcsoport: Virág János 6.  

 Hagyományokhoz híven minden év decemberében tartunk egy Mikulás 

programot a gyermekeknek. A Mikulás program egy közös futás a Városunkban edzés 

időpontban, csoportos képesség fejlesztő játékok mellett egy névhúzást is végrehajtunk. Játék 

lényege, hogy a gyermekek kihúzzák egymás nevét, az év utolsó edzésén pedig a kihúzott 

csapattársak megajándékozzák egymást. 



  

                                                                       

 

      

 
 Csapatépítő „szökés az Alcatracból”       Városi Mikulás futás: 

      Olimpiai Reménységek Versenyén elért 4. helyezett, több TOP 10. ranglista, dobogós 

eredmény, egyéni sikerek, ugyanakkor még több nehézségek is jellemezték az idei évünket. 

Ehhez méltóan ünnepi hangulatban zártuk az idei évet. 

 
Hagyományteremtő jelleggel jutalmakat is adtunk át: 

Különdíjak: 

Kiemelkedő teljesítményéért és a ranglista eredményeiért: Várnai Dávid 

Kiemelkedő teljesítményéért és a ranglista eredményeiért: Lédeczi Lotti 

Legtöbbet fejlődő fiú: Gyarmati Marci 

A legtöbbet fejlődő lány: Ivanyenko Natalia 

A legszorgalmasabb kezdő: Polgár Panna  

Legjobb csapatjátékos: Kőrösi Robert 



  

                                                                       

Sportegészségügyi szempontból előrelépés, hogy a Glória cipő bolt járt nálunk az 

egész utánpótlás csapatot felmérni, számítógépes talpvizsgálat céljából! A számítógépes 

talpvizsgálat alapján készített egyedi talpbetétek egyaránt alkalmasak a boltozat süllyedések 

mellett a különböző boka-dőlési rendellenességek és a végtaghossz differenciák korrekciójára. 

Akár amatőr, akár profi sportolás kapcsán fellépő fokozott fizikai megterhelés hatványozottan 

hozzájárul a lábboltozat süllyedés, vagy végtaghossz különbség következtében fellépő 

panaszok kialakulásához. A láb ideális alátámasztása és a boka ill. térd tengelyeltérések 

korrekciója sok sportbaleset megelőzésében is segíthet, így csökkenthetjük velük a 

rándulások, húzódások, szalagszakadások kockázatát!  

 
 

Military Lovas szakosztály 

Egyesületünk keretein belül nagyszerű és az egyesülethez kötődő lovasok kérését 

teljesítve / legjobb versenyző édesanyja egyben a judo szakosztály vezető edzője/megalakult a 

Military Lovas szakosztályunk.  

Military szakosztály rövidtávú tervei a válogatott versenyzők menedzselése; 

nemzetközi és hazai edzőtáborokban való részvétel; utánpótlás korosztályos versenyzők 

képzése; utánpótlás nevelés a szakágnak; táboroztatás tanítási szünetekben 



  

                                                                       

Hosszútávú terveinket a nemzetközi versenyeken szerzett tapasztalatokra építettük 

fel. A military szakágban eredményes nemzeteknél egészen kicsi korban, pónikon kezdenek 

lovagolni a gyermekek. Kisiskolás kortól terepakadályok leküzdése is az edzések része.  

Kialakított nemzeti versenyprogramot működtetnek military szakágban, gyermekek 

részére, pónikon. Természetesen a korosztályoknak, póniknak megfelelő nehézségi fokú terep 

pályát kell teljesíteni. Magyarországon a póni lovakon való military képzésnek nincs 

hagyománya. Így az ifjúsági korosztályos versenyzők jelentős hátránnyal indulnak a 

nemzetközi versenyeken, ahol az ellenfelek között, nagy létszámban vannak olyan lovasok, 

akik már kicsi koruktól lovagolnak pónikon és versenyeznek military versenyeken pónikon. 

Kis gyermekek eredményes felkészítéséhez a kicsik testméretével arányos méretű ló 

szükséges. Melyre legalkalmasabb a megfelelően belovagolt, felkészített póni. Az így 

megszerzett tudás, versenytapasztalat révén várható el a későbbiekben a magasabb 

korosztályokban a military versenyeken, eredményes szereplés, olimpiára kvalifikáció és a 

versenysorozat teljesítése. Magyarországon elindítani a póni military képzést, 

oktatást;korosztályos versenyek szervezése, rendezése, póni lovakkal; edzőtáborok 

szervezése, vezetése military pónisok részére 

Military szakág lehetővé teszi a díjlovas, díjugrató és tereplovaglásban történő 

fejlődést. 

Sportág sajátossága magában hordozza a természetvédelmet, környezetvédelmet, az 

egészségmegőrzését, betegségek megelőzését, amely a későbbiekben a katonai kiképzés 

alapjául szolgálhat. Lovardában összesen 30 ló/póniló található, 12 bértartott. Vezetőedző és 

országos I. osztályú versenyzője a fiatal lovak kiképzésével, belovaglásával is foglalkozik, 

annak érdekében, hogy minél eredményesebb sportlovak váljanak belőlük.  

Szakosztályvezető gyógypedagógusként, integrált csoportokban fejleszti a 

mozgásában, - értelmében akadályozott fiatalokat. Elsősorban utánpótlás neveléssel 

foglalkozik 

 

.

 
Az őszi versenyeken már nagyszerű eredményeket értek el.  Október 01-03. – 

Mátészalka országos felkészülési versenyen Alasztics-Nakagami Anna Noriko, Sleipnir 

lovával – 2. hely; Vámosi Lilla Gidrán XXX-72 Jana lovával 3. helyezést ért el;   



  

                                                                       

Október 14-17. – Bábolna, Országos Egyéni és Csapatbajnokságon Alasztics-

Nakagami Anna Noriko, Domino lovával egyénibajnok, és Vámosi Lilla/ Gidrán XXX-72 

Jana lovával csapatbajnoki címet szereztek 

 
Fiatal versenyzőink november 19-21 között nemzetközi edzőtáborban vettek részt 

Fóton Joachin Winter (GER) vezette felkészítésen. 

 

 
Novemberben megkezdődött a csikók belovaglása, felkészítése versenyekre. 

Részfeladatok gyakorlása versenyhelyzetben, az utánpótlás korosztályos lovasok felkészítése 

rajtengedély vizsgára és a Rajtengedély vizsgán való részvétel – Kiskunhalason, valamint a 

fiatal lovak felkészítése a téli fedeles ugró versenyekre. 

November 26. díjugrató versenyen Balatonvilágoson Vámosi Lilla – Páholy Buborék 

lovával – 2. helyezést szerzett. 



  

                                                                       

 

 
Decemberben Mikulás túra megszervezése, lebonyolítása volt a legfontosabb feladat 

utánpótláskorosztály részére. 



  

                                                                       

 
  

  8. A tömeg, - szabadidős, -és rekreációs sport eredményei.  



  

                                                                       

 

A szakosztály tagjainak 2021. évi tevékenységét a pandémia teljesen befolyásolta. 

Megállapítható volt, hogy egyesek a rendszeresen sportolásuk mellett kevesebbet 

versenyeztek. Mások új mozgásformákat kezdtek végezni. Így sokan családdal, kis 

csoportokban túráztak.  Sokan elkezdték az Országos Kék túra szakaszait teljesíteni. 

 A Tömegsport szakosztály létszáma 2021-ben meghaladta a 150 főt. A rendes 

tagjaink mellett még a katonák és családtagjaik szabadidős tevékenységét szerveztük. A 

katonai 7 próba versenysorozattal a katonai képesség fejlesztéséhez járultunk hozzá. 

 A szakosztály katona tagjai a MH Sportbajnokságokon is kiemelkedően szerepeltek. 

125 fő vett részt minimum 1 eseményen összesen 715 alkalommal. Ebből 423 virtuális 

futás, 152 hagyományos futás, 136 túrázás volt. A többi úszás, triatlon, kerékpározás, 

petanque volt. 

A 125 főből 51 fő futott félmaratont 117 részvétellel, 4-en 5 egyéni csúccsal 

teljesítették a távot.  16 fő 17 teljesítéssel, 9 egyéni csúccsal futotta le a maratont. 

A 36. Wizz Air Budapest Félmaraton: 44 fő. A 44 főből 33 fő futott egyéni 

félmaratont, 8 fő teljesítette a távot párban vagy trióban, hárman 10 km-t teljesítettek. 

Az MH Amatőr Utcai Futóbajnokságon kategóriájában öt személy első (Arnót Anita, 

Bohus Péter, Dóra László, Hidvégi Ferencné, Kékesi Mihály), két személy harmadik (Bohus 

Péter, Jáger András) helyezést ért el. Trióban a női (Arnót Anita, Arany Katalin, Mester Edit) 

és a férfi (Fazekas Tamás, Lévai Dávid, Kékesi Mihály) csapatunk a legjobb időt érte el. 

 
A MH 64.Deseda Félmaratonon 10 fővel vettünk részt. Ebből négyen 

kategóriájukban és az MH kategóriában dobogós helyen végeztek (Arnót Anita, Erős János, 

Soltész János, Kékesi Mihály) 



  

                                                                       

 
A 36. SPAR Maraton különböző számain 24 fő, ebből 14 katona indult. Hatan egyéni 

csúccsal teljesítették a távot. A maraton keretében meghirdetett MH Amatőr Utcai 

Futóbajnokságon kategóriájában hat első (Soltész János, Kékesi Mihály, Dóra László-

30km-, az Ács László- Kékesi Mihály páros, Soltész János-Rokolya Tibor páros, Arany 

Katalin-Arnót Anita-Dánielné Vígh Krisztina-Mester Edit staféta) két második (Dr. Fekete 

András, Bori János) és három harmadik (Egri Zoltán, Jáger András, Kormos János) helyezést 

értünk el. 

            

 
A „hazai” Cerbona Félmaratonon 17 fő indult. Hat első (Arnót Anita, Kovács 

Lászlóné, Lengyel Tibor, Buthiné Pethes Adrienn, Hidvégi Ferencné, Szász Mihály-Soltész 

Benjamin-Kékesi Mihály váltó), két második (Simon Róbert, Kékesi Mihály) helyezést értünk 

el. 



  

                                                                       

 
A szintén székesfehérvári TESZ futáson 21 fővel vettünk részt. Abszolút, nem 

kategória 1-3 helyezést 8 fő ért el (Arnót Anita, Buthiné, Pethes Adrienn, Fodor Tamás, Kaluz 

Ákos, Kékesi Mihály, Kukucska Gergely, Soltész János, Szabó Ferenc, Szórádi Mónika) 

   

 
A K&H mozdulj! Balaton Félmaratonon 15 fő képviselte a Szondit. Négyen 

futottak fel a dobogóra (Szabó Ferenc, Pintér Ildikó, Punk Adrienn, Kékesi Mihály) Hárman 

egyéni csúcsot futottak. Ebből kettő kiemelkedő volt (Szabó Ferenc 1:17,46; Pintér Ildikó 



  

                                                                       

1:26,53).                      

 
A fentebb felsorolt versenyeken kívül nagy részvétellel vettünk részt a következő 

rendezvényeken: Négy Évszak Maraton (Pusztaszabolcs), Zúzmara Félmaraton (Budapest), 

CISM Emlékfutás (Székesfehérvár), Vivicitta Félmaraton (Budapest), K&H Éjszakai 

Félmaraton (Budapest), Night Run (Budapest), Brutál 10.0 (Nyáregyháza), Ultrabalaton. 

 

     



  

                                                                       

 
  

                                                 

T Á J É K O Z T A T Ó 

A SZÉKESFEHÉRVÁRI  

FUTÓK KÖRÉNEK 
FOGLALKOZÁSAIRÓL 

 

SZÉKESFEHÉRVÁRON A HALESZ LIGETBEN TALÁLHATÓ 

 1.000 m-es FUTÓKÖRÖN 
2021. SZEPTEMBER 01.-től  – 2021. DECEMBER 31.-ig 

KEDDI napokon 17:00-19:00 óra közötti időben 

 

A HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE TÖMEGSPORT SZAKOSZTÁLYA 

 EGYÜTTMŰKÖDÉSÉVEL ÉS SZAKMAI TÁMOGATÁSÁVAL 

DÍJMENTESEN MŰKÖDIK 

 A SZÉKESFEHÉRVÁRI FUTŐK KÖRE! 
Szakmai felelősök: ÉKESI MIHÁLY   06/30/ 459-19174 

HALÁSZ TÍMEA, 

     SZATZKER CSABA, 

   PÁLINKÁS JÁNOS 

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT szívesen várunk a 

 HALESZ LIGETBEN a kondi gépeknél, ahol 

 a szakmai vezető segítségével a résztvevőknek  

szervezett formában bonyolítjuk le a foglalkozásokat. 

 

A résztvevők saját felelősségére vehetnek részt a programon, mert 

 a helyszínen a résztvevőknél, egyénenként egészségi állapotfelmérést nem végzünk! 

A rendezvényen részt venni kívánó személy egészségi problémája esetén 

 előtte konzultáljon a háziorvosával 

vagy szakorvosával! 

Az esetlegesen előforduló balesetekért és egyéb más károsodásért 

 a szakmai vezető felelősséget nem vállal! 

ÖLTÖZET: Kényelmes sportruházat, időjárásnak megfelelő réteges öltözködés,  

futócipő, övtáska és víz! 
 

A COVID -19 JÁRVÁNYHELYZET ERŐSŐDÉSE VAGY 

 VIHAROS, ESŐS IDŐJÁRÁS ESETÉN A FOGLALKOZÁS ELMARAD 
A járványhelyzet alatt nem mindenki mozgott rendszeresen, 

 ezért a fizikai állóképessége is változó lehet, 

emiatt a futás időtartamának kiválasztása során javasoljuk a fokozatosság elvét betartani. 

Öltözőt a helyszínen biztosítani nem tudunk. 

A helyszínen WC használat díjmentesen biztosított, 

Minden egyéb más kérdésben a helyszínen tartózkodó szakmai vezető dönt. 

 

Székesfehérvár, 2021. május 11.                                                  SZAKMAI VEZETŐK  
 

 

A versenyt a Honvéd Szondi György Sportegyesület 2021 december 16-án a Tombor 

István Sportcentrum tornatermében öt táblán rendezte meg.  

Lebonyolítási mód 301 sima kiszálló, vigaszágas játék volt két győztes szettig. 

A rendezvényen 5 katonai szervezet 24 fővel képviselte magát. Férfiaknál 7 csapat 21 

fővel, nőknél csak három egyéni induló volt. 

A verseny küzdelmes, jó színvonalú volt. Több mérkőzés csak a döntő szettben dőlt el. 

Nagyon sok dupla, tripla értékű dobást értek el.  

Székesfehérvár megyei jogú város 

felkérésére a Halesz parkban kedden 

napokon 17,00-19,00 között, valamint a 

palotavárosi tavaknál csütörtökönként 

17,00-19,00 között a Tömegsport 

szakosztály szakembereivel futókört vezet. 
 



  

                                                                       

 
Végeredmény férfiak: 

     Katonai szervezet Egyéni helyezés   csapat 

helyezés  

 Uzsák Ferenc   MH 43. HVTE  3  1 

 Papp Róbert   MH 43. HVTE  2   

 Horváth Imre   MH 43. HVTE    5

   

 Szakácsi István alezredes MHP    9  2 

 Gál Lajos alez.  MHP    1   

 Kékesi Mihály alezredes MHP 13   

 Tóth Roland őrmester  MH 93. VVZ   13  3 

 Szécsi Bálint őrmester MH 93. VVZ   9   

 Firnicz Dávid szakaszvezető MH 93. VVZ   4   

 Komoróczki Mihály főtörm. DCM    5  4 

 Viniczai Balázs főtörm. DCM    13   

 Schmidt Tamás törm.  DCM    9   

 Piriu Octavian őrnagy  NFIU Betyárok  7  5 

 Krteminszki Piotr zászlós NFIU Betyárok  17   

 Rózsenberszki István őrnagy NFIU Betyárok  9   

 Kovács Anikó Pálma őrnagy NFIU J2   17  6 

 Racskó Gábor zászlós  NFIU J2   7   

 Budai Dávid százados NFIU J2   13   

 Halkovics Ádám főhadnagy NFIU HAKODA  17  7 

 Kodaszewszki Tomasz NFIU HAKODA  17   

 Dániel Győző   NFIU HAKODA  17   



  

                                                                       

 
Végeredmény nők: 

 Szécsi-Papp Zsuzsanna törzsőrmester MH 43. HVTE 1 

 Néma Marianna törzsőrmester  MHP 2 

 Kovács Anikó Pálma őrnagy   NFIU 3 



  

                                                                       

 
 

 A fentebb felsorolt eredmények mutatják, hogy a szakosztály tagjai a 2021-es 

évben milyen aktívak, eredményesek voltak. Jövőre nehéz lesz az idei teljesítményeket 

felülmúlni. A szakosztály tagjai motiváltak, jó közösséget alkotnak, ami garancia a további 

fejlődéseknek, sikereknek. 

Az elért eredményei alapján a következő személyek részesültek elismerésben: 

 Legeredményesebb női futó: Pintér Ildikó 

 Legeredményesebb férfi futó: Szabó Ferenc 

 Legeredményesebb női ultra futó: Pintér Ildikó 

 Legeredményesebb férfi ultra futó: Kaluz Ákos Bertalan 

 Legeredményesebb női terep futó: Buthiné Pethes Adrienn 

 Legeredményesebb férfi terep futó: Kaluz Ákos Bertalan 

 Legeredményesebb női katona futó: Arnót Anita 

 Legeredményesebb férfi katona futó: Soltész János 

 Legeredményesebb női túrázó: Mester Edit 

 Legeredményesebb férfi túrázó: Berger Tamás 

 Legtöbbet fejlődő női futó: Pintér Ildikó 

 Legtöbbet fejlődő férfi futó: Mrázik László 

 Legeredményesebb újrakezdő futó: Arany Katalin 

 Legeredményesebb senior női futó: Kovács Lászlóné 

 Legeredményesebb Geo Go-s tag: Pataki Ildikó 

Abban az esetben, ha Pintér Ildikó fejlődése töretlen marad 2-3 éven belül 

ultrafutásban válogatott  



  

                                                                       

lehet.       

 
A járványhelyzet miatt a szabadidős sportolás lehetőségei leszűkültek, a szabadidős 

versenyek rendezése erősen korlátozott. A versenyszellem és az egészség megőrzése, 

valamint fenntartása érdekében a laktanyában szolgáló katonák és dolgozók részére olyan 

versenyrendszert szeretnénk hagyománnyá tenni, amely több alkalommal lehetőséget ad adott 

versenyszámban megmutatni képességeiket, a szolgálati elfoglaltságukat figyelembe véve. 

Másodjára szerveztünk postaverseny jellegű többpróbát a helyőrségben települő katonai 

szervezetek részére, ahol a versenyszámok teljesítésére 1 hónap alatt több lehetőség is volt. 

Ezzel a rendszerrel próbál alkalmazkodni a helyi sportélet a katonák szolgálati 

elfoglaltságaihoz. A versenyen csak az adott szervezet tagjai (hivatásos, szerződéses, 

honvédelmi-, vagy közalkalmazott) vehettek részt, akik a verseny előtt a nevezéskor szolgálati 

igazolvánnyal igazolják magukat.  

1. ÚSZÁS Ideje: 2021. november 9., 11., 16., 18., 23., 25., 30., december 2. 

 07:30-09:00 Versenytáv: 200 m, bármilyen úszásnemben 

2. FUTÁS Ideje: 2021. november 09., 11., 16., 18. 08:00 – 09:30 

Versenytáv: 2000 m (5 kör) 

Öltözet: sportöltözet 

3. AKADÁLYPÁLYA Ideje: 2021. december 6., 7. 8:00 (pályaismertetés) – 11:30 

 Távolság: kb. 400 méter 

Természetes és mesterséges akadályok folyamatos leküzdése: ergométeres evezés, 

majomlétra gyűrűvel és kötélel, egyensúly feladat, szán húzás-tolás, kötélmászás, ferdelétra, 

lajhár, átmászás tehergépjárművön, kúszás, gránáthajítás célba, BTR-gumis akadály.  

4. LÉGPUSKA LÖVÉSZET Ideje: 2021. november 09., 11., 16., 18. 08:00 – 

09:30 

 Testhelyzet: álló, Lövések száma: 3 próba, 10 értékelt lövés  Céltávolság: 10 m 

5. KONDICIONÁLIS KÉPESSÉGEK MÉRÉSE Ideje: 2021. november 15., 17., 

22., 24.  07:30 – 08:30 

 Helye: Tombor István Sportcentrum 

 Időlimit: 15 perc. 



  

                                                                       

A végrehajtásnál a feladatokat a megadott sorrendben kell végrehajtani. Adott 

feladatnál a végrehajtást meg lehet szakítani, lehet pihenni, majd folytatni. A végrehajtásra 15 

perc áll rendelkezésre, a helyezést az időeredmény dönti el 

6. FEKVENYOMÁS Ideje: 2021. november 15-től december 6-ig bármikor 

7. ERGOMÉTERES EVEZÉS Ideje: 2021. november 15-től december 6-ig 

bármikor 

 Versenytáv: férfiaknak 1000, nőknek 500 méter.
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Az akadálypályát az időjárásra való tekintettel törölni kellett a balesetveszély miatt. A 

szolgálati elfoglaltságok miatt nagyon kevésebb volt az érdeklődés, nehéz volt összeszedni az 

embereket. 16 férfi próbálkozott összesen, ebből 3-an teljesítették a 6 számot, nők közül 4 

jelentkező volt, akikből 1 volt, aki mind a 6 számot, 1 aki 5 számot hajtott végre. 



  

                                                                       

 

 

 
A rendezvények költségeit –érmek, díjak, tárgyjutalmak stb. - a Honvéd Szondi SE 

biztosította.  

A honvédek a verseny során evezésben, futásban, úszásban, fekvenyomásban, továbbá 

akadálypályán, légpuska lövészetben és kondicionális képességekben mérettették meg 

magukat szervezetünk Tombor István Sportcentrumában és a Nagysándor József Laktanya 

futó és sportpályáján. Az egész éves sportéletben aktívan résztvevők mellett olyanok is 

remekeltek, akik eddig kevésbé merték megmérettetni magukat, de a motiváló közösség 

buzdítása őket is elragadta. Az eredményhirdetésen Czigler Zalán alezredes, törzsfőnök és 



  

                                                                       

Sárfi Tamás főhadnagy méltatta a verseny résztvevőit és adta át számukra az őket megillető 

emléklapokat és ajándékokat a Honvéd Szondi SE nevében is.  

Versenyszámonként és összetettben az első három helyezett kupát, érmet és a 

szervezők által felajánlott ajándékot vehetett át.  

Az összetett verseny győztesei: 

1. Egri Zoltán   zászlós                               Arany Katalin őrmester 

2. dr. Halászi Lajos. százados                     Mester Edit szakaszvezető 

3   Tóásó László törzsörmester   Bálint Anna őrmester   

 A katonai 7 próba versenysorozattal a katonai képesség fejlesztéséhez járultunk 

hozzá. 

 
 

Természetbarát szakosztály fennállásának 50. évfordulóján a szakosztály továbbra is 

a természetjárás több szakágában túrázott a tagság igényének, korának és fizikai állapotának 

megfelelően. Elmondható, hogy ez az év is a járványveszélyben telt el, ennek ellenére a havi 

túratervüket, írásos beszámolóikat, fotóikat rendszeresen elküldték az egyesület vezetésének. 

A szakosztály létszáma évek óta 30-35 fő, akik igyekeznek az elvárásoknak 

megfelelni. 

Gyalogos szakágban: Az év során teljesítettek 14 teljesítménytúrát, 29 minősítő túrát, 

12 családi túrát, 3 emléktúrát, ezen kívül néhány tag az Országos Kép Túra valamelyik 

szakaszát. Külföldi túrán a Pristyák család volt Horvátországban. Mivel az év első felében a 

járvány miatt sok teljesítmény túra elmaradt, ezért csak néhány jelentősebbet sorolok fel, 

melyen ott volt néhány szakosztálytag. Ez a Téli Tóti túra, Bia-25, Pilis-16, Spartacus-20, 

Vérteskozma-20, Tökölő-17, Csákberény-20, Hegyköz-50, Hegyháti Tájoló-15, Kakukkhegy-

25, Ködös Börzsöny-12, Bakonyi-Mikulás-13. Minősítő túráikon a 20 minősítő pontot elérő 

túrák szerepeltek, míg a családi túrák elsősorban egyéni kezdeményezésűek voltak. 



  

                                                                       

 
Mikulás túra képei: 

 



  

                                                                       

 

 
    Kép a Rockenbauer Pál Dél-dunántúli Kéktúra 

útvonalán: 



  

                                                                       

 

 
Fehér-Vár-Palota, kőasztal:      Csákberény 20 túra: 

A járvány miatt egy HOSOSZ túrát rendeztünk a vértesben és három emléktúrát 

teljesítettek tagjaink Téry Ödön, dr. Hegyi Imre, Gazdagh Péter emlékére. 

Részt vettünk a Megyei Természetbarát Találkozón és Balogh András az 

Aranyjelvényes Túravezetői Klub ülésein, kirándulásain. 

Ezüst minősítésű természetjáró címet ért el Dániel Mózes és fia Dániel Márton.  

Kerékpáros szakágban: 8 túrát szerveztek, elsősorban a környező hegyekben, de 

többen teljesítették a Mezőföld-50 teljesítménytúrát és a Szelidi-tó körüli túrát is. Ebben a 

túratevékenységben meg kell említeni Tóth Zoltán, Cseh Sándor, Tóth Gáborék és a Balogh 

család nevét, akik több száz kilométert tekertek. 

Sí szakágban: Dánielék Eplényben többször is tolták a sílécet, míg a Balogh család a 

mátraszentistváni pályán síelt. 

A túrákon összesen 321 fő vett részt, akik különböző túrahelyeken voltak a Mecsek, 

Zemplén, Hegyhát, Börzsöny, Mátra, stb. és a közelebbi hegyekben szinte mindenütt. Külön 

öröm a kisiskolások részvétele a túrákon! 

Elmondható, hogy a szakosztály hozzájárul az egyesület sikeres szabadidő és 

tömegsport tevékenységéhez. 



  

                                                                       

 
        Évzáró Gazdag Péter Emléktúra:   Évértékelő a túra után 

 

Honvédelmi Ifjúsági Sport szakosztály 2021 évi tevékenységét nagyban befolyásolta 

a kialakult COVID helyzet. Az év első felében a gyakorlási lehetőségek nagymértékben 

lecsökkentek, illetve csak korlátozott létszámmal tudtuk végrehajtani. Tavasszal lehetőség 

nyílt egy csarnokban történő gyakorlásra, ahol a középiskolás lövők és a katonák számára is 

tudtunk lehetőséget biztosítani a lövészetek végrehajtására. 

 
A bérelt csarnok megszűnésével az edzési lehetőségeket a laktanyában lévő 

sportpályára tettük át, ahol a katonák számára biztosítottunk légpuska lövészetet. 



  

                                                                       

 
 

Június hónapban a középiskolás lövőink részt vettek a VI. Görgei légfegyveres lövész 

kupa területi válogató versenyén, ahol eredményesen szerepeltek. Eredményeik alapján 

meghívást kaptak az országos döntőre. 

  

 
A nyári szünetben a lövészeti tevékenység a középiskolások részére szünetelt. A nyári 

(honvédelmi) táborokban részt vevő gyerekek részére rendszeresen vezettünk le lövészeteket 

a gyerekek nagy örömére. 



  

                                                                       

 
A nyári szünet végével újra indultak az edzések és elfoglalhattuk ismét a pince lőteret 

ahol heti két alkalommal gyakorolhattak a lövőink. 

A városi civil napon kitelepültünk a mobil lőtérrel és az érdeklődők részére 

légfegyveres lövészetet vezettünk le. 



  

                                                                       

 
2021.10.01-én részt vettünk a Pákozdon rendezett országos járőr bajnokságon. 

2021.10.09-én lövőink meghívást kaptak az „Obsitos” lövészversenyre, amelyet a 

MTTOSZ Fejér megyei szervezete rendezett. Lövőink minden versenyszámban indulhattak, 

ez a verseny számukra nagy élményt jelentett. Először lőhettek kispuskával és 

sportpisztollyal. 

Október hónapban a Bakonyban megrendezésre került „20. Harci túra” rendezvényen 

vettünk részt, ahol a túrán résztvevők és családtagjaik részére légfegyveres lövészetet 

vezettünk le. 

   

 
2021.11.06-án versenyzőink részt vettek a VI. Görgei kupa országos légfegyveres 

bajnokságon. A rugós légfegyver kategóriában előkelő helyezést értek el a versenyzőink. 



  

                                                                       

Középiskolás leány kategóriában: egyéni 4. helyezés; csapat 3. helyezés                                              

Középiskolás fiú kategóriában: egyéni 2, 4, 6, 8 helyezés 

     

 
2021.11. 09, 11, 16, 18-án a laktanyában a katonai háromtusa versenysorozat 

légfegyveres lövészetét vezettük le. 



  

                                                                       

 
2021.12.07-én „Télapó kupa” néven évzáró légfegyveres lövész versenyt szerveztünk 

a SZSZC Jáky, SZSZC Vörösmarty és a SZSZC Hunyadi technikumok (az egyesület 

versenyzői) részére. 



  

                                                                       

 

 
December hónapban a HS kupa lövészversenyre benevezett SZSZC Jáky, SZSZC 

Vörösmarty és az SZSZC Hunyadi technikumok házi versenyének megrendezésében 

segédkeztünk, ahol nagyon szép és biztató eredmények születtek. 

A tenisz szakosztály súlyos veszteségeket ért meg. A COVID nem tette lehetővé a 

sportkomplexum zárását követően a felújítási munkák megkezdését, mivel az objektumba 

nem tudtunk belépni a pályák teljesen tönkrementek. Teniszező tagjaink más-más pályákon a 

szervezeti kereteket nélkülözve teniszeztek. A pályák felújítását a nyár fo 

A felújítással kapcsolatban a teniszpályák felújítása nem sikerült elkezdtük, sok 

pénzbe került, de nem fejeztük be. Már a kezdet is kudarc volt. 2 munkás 2 nap /tűző nap 35 

fok/ nem tudta a gaz kapálását befejezni, majd feladták. Profi vállalkozót kerestem, aki 

megkezdte a feladatot. majd mivel nem kapott kellő segítséget levonult.  

 
Az év során egyedüli siker, hogy segítségünkkel megrendezésre került aMH Amatőr 

Tenisz Csapatversenye. amelyen csapatunk 2. helyen végzett. 

Legfájdalmasabb veszteségünk két hű társunk halála volt 



  

                                                                       

  

 
          Bognár György       Fritz Sándor 

 

Új erőre és lendületre van szükség.  

 

Közelharc-kézitusa szakosztályunk az év során működését a tervezett formában nem 

tudta végezni. Az alapok megmaradtak és ez remény. 

 

Összegzett következtetések 

Az egyesület képviselete sokrétű, kiszélesedett, érdekérvényesítő képességünk 

megnőtt. Rendszeres a kapcsolatunk a város sportbizottságával és polgármesterével, a 

HOSOSZ és SOSZ szervezeteivel és a Honvédelmi Sportszövetséggel a sportági 

szakszövetségekkel. 

Az egyesület által megfogalmazott középtávú terveink jelentős része, már az első 

évben teljesítésre került. A támogatási forrás lehetővé tette az egyesületben meglévő 

lehetőségek kibontakozását, amelyet eddig pénzhiányában megvalósítani nem tudtunk, 

megteremtette azokat a lehetőségeket, hogy kiemelt sportegyesületként hozzá tudjunk járulni 

az egyetemes magyar sport eredményeihez. Legnyomasztóbb gondunk továbbra is a 

felkészülést biztosító létesítmények hiánya, amely megoldására közös elgondolást dolgoztunk 

ki a Magyar Honvédség parancsnokával. Elgondolásunkat támogatja a város polgármestere és 

országgyűlési képviselője is.  

 

    

       (Szentes László) 

                elnök [LS1] megjegyzést írt:  
 

 

 

 

 


